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سمیه رفیعی نمایندۀ تهران و عضو کمیسیون 
کشاورزی مجلس، در گفت وگو با »پیام ما«، از 
شهرداری تهران دربارۀ فرونشست انتقاد کرد 

تداوم نگرانی
 در مورد جنگل 

الیمالات نور
زباله ها در الیمالات موجب چالش های 

محیط زیستی فراوانی شده اند

»میم« های خطرناک 
برای آب وهوا

داده های  بیشتر  که  می دهند  هشدار  محققان 
یک بار  فقط  پرقدرت،  سرورهای  در  ذخیره شده 
قرار  استفاده  مورد  دیگر هرگز  و  استفاده می شوند 

نمی گیرند

توقف تکه شدن »دنا«
نمایندۀ بویراحمد، دنا و مارگون: این مصوبه خارج از قوانین فنی بوده و در صحبت با کارشناسان و مسئولان به این نتیجه رسیدیم که باید متوقف شود

واکنش ها به مصوبهٔ سپردن مدیریت بخش شمال شرقی دنا به استان اصفهان ادامه دارد

| استاد دانشگاه لرستان |
| رحیم ـلک نیا |

برنامۀ  جامع
اولویت سازمان منابع طبیعی

جدید،  دولت  کابینۀ  انتخاب  روزهای  در 
سازمان  رئیس  مورد  در  گمانه زنی 
یا  کشاورزی  جهاد  وزیر  و  محیط زیست 
معیارهای انتخاب افراد برای این پست  ها، 
در  و کارشناسان  فعالین  میان  داغ  بحث 
جهاد  وزیر  انتخاب  است.  رسانه  ای  فضای 
کشاورزی،  بر انتخاب رئیس سازمان منابع 
طبیعی نقش  خواهد داشت. انتظار می  رود 
و  کشاورزی  جهاد  وزیر  انتخاب  از  پس 
رؤسای سازمان محیط زیست سازمان منابع 
طبیعی، خواسته  ها و پیشنهاداتی در حوزۀ 
سوی  از  طبیعی  عرصه  های  مدیریت 
کارشناسان مطرح شود که مهم ترین آن ها را 
شاید بتوان تلاش دوباره برای ارتقاء ساختار 
و  طبیعی  منابع  مدیریت  تشکیلاتی 
دانست.  عرصه  ها  این  مدیریت  یکپارچگی 
این خواسته فارغ از تنوع و تفاوت دیدگاه  ها 
در مورد نحوۀ ادغام یا ارتقاء، نیازی است که 
و  حفظ  راه  در  مثبت  جهشی  می  تواند 

مدیریت عرصه  های طبیعی کشور باشد.
راه  در  فوق،  مناصب  برای  افراد  انتخاب    
دستیابی به این هدف واجد اهمیت است، 
اما در حوزۀ مدیریت منابع طبیعی، برنامه و 
این  مدیریت  برای  متولی  سازمان  نگرش 
از  مهم  تر  اگر  است که  موضوعی  عرصه  ها، 
اهمیتی  نباشد،  مدیران  و  وزیران  انتخاب 
کمتر از آن ندارد. سال  ها است که مدیریت 
منابع طبیعی کشور نه در قالب یک برنامۀ 
به شکل  بلکه  تعیین شده،  اهداف  با  جامع 
پروژه  های مجزا و مقطعی صورت می گیرد. 
خروجی این پروژه  ها به دلیل مقطعی بودن و 
هیچ گاه  پایش،  برنامه  های  نبودن  دارا 
به صورت علمی قابل رصد نبوده و گزارشی از 
این  است.  نشده  منتشر  نیز  آن ها  نتایج 
وضعیت، امکان نقد و بررسی این اقدامات 
از  توسط کارشناسان را سخت کرده است. 
سوی دیگر، وجود برنامۀ مدون و جامع که 
عرصه  های  به  محلی  و  ملی  نگاه  هم زمان 
منابع طبیعی داشته باشد، یکی از حلقه  های 
گمشدۀ مدیریت منابع طبیعی کشور است. 
در این برنامه  ها لازم است که ابتدا اهداف 
راهبردی سازمان در بازۀ بلندمدت مشخص 
آنان،  به  دستیابی  برای  بتوان  تا  شوند 
اقدامات راهکاری متناسب را طراحی، اجرا و 
ساختار  یک  در  همچنین  کرد.  پایش 
بین  تعاملات  و  ارتباط  موفق،  مدیریتی 
از  سازمان،  یک  طرح  های  و  بخش  ها 
ملزومات موفقیت است.  چنانچه بیان شد، 
سازمان فاقد چنین رویکردی در برنامه  های 
خود است.  برای این مدعا، می  توان مثال

 های متعددی را بیان کرد. در مقیاس ملی، 
برنامه  ها و پروژه  های سازمان، بدون توجه به 
بخش  های  سایر  بر  آن ها  گستردۀ  اثرات 
طبیعی اتخاذ می شوند. توقف بهره  برداری از 
جنگل  های شمال، بدون توجه به اثرات آن 
کشور،  درخت زارهای  و  جنگل  ها  سایر  بر 
به  ملی  و  جامع  نگرش  عدم  بر  شاهدی 
این  است.  کشور  طبیعی  منابع  مدیریت 
مشخص  اجرایی  بدون گام  های  اقدام که 
برای مراحل بعد آغاز شد، اثرات تخریبی بر 
سایر جنگل  ها و درختزارهای کشور داشت که 
در پیشنهاد اولیۀ آن مورد غفلت قرار گرفته 
منابع    سازمان  در  دیگر  سوی  از  بودند. 
طبیعی، ارتباط منسجم و هم  افزایی لازم در 
بین بخش  های جنگل، مرتع و آبخیزداری 
اکوسیستم  درهم تنیدگی  ندارد.  وجود 
و  مرتع  با  محلی  جوامع  ارتباط  طبیعی، 
جنگل و فصل مشترک اقدامات بیولوژیکی 
در بین این سه بخش، لزوم جامع  نگری در 
به  را  طبیعی  منابع  مدیریت  برنامه  های 

روشنی نشان می  دهد. 

 تاریخ ایران از تپه تا خانه و غار، نیازمند حفاظت است 
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برخی از معاونان رئیس جمهور مشخص شدند

انتصاب نخستین زن در هیئت دولت
دیروز »مسعود پزشکیان« در احکام جداگانه ای، معاونان خود در امور زنان، بنیاد شهید و امور ایثارگران ، علمی و فناوری و سازمان انرژی 

اتمی را منصوب کرد. رئیس جمهور، »حسین افشین« را به سمت معاونت علمی، »زهرا بهروز آذر« را به سمت معاون زنان و  »سعید اوحدی« 

را به  سمت رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزید. پزشکیان همچنین »محمد اسلامی« را در ریاست سازمان انرژی اتمی ابقا کرد. 

رئیس جمهور در حکمی، سعید اوحدی را به  سمت رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران منصوب کرد. اوحدی پیش از این سابقۀ معاونت حقوقی 

وزارت آموزش وپرورش و ریاست سازمان حج وزیارت را در کارنامه داشته است.
2

آگهی فراخوان تجدید شده
شماره 1403/03/ف

شناسایی و ارزیابی شرکت ـای دانش بنیان دارای صلاحیت و قابلیت 
جهت انجام پروژه بوـی سازی دژنکتور ـوایی خلا 24 کیلوولت

 شرکت ـعدنی و صنعتی گل گهر )سهاـی عام( در نظر دارد نسبت به شناسایی، ارزیابی کیفی و انتخاب شرکت ـای 
دانش بنیان واجد شرایط جهت انجام پروژه بوـی سازی دژنکتور ـوایی خلا 24 کیلوولت اقدام نماید. لذا واجدین 
شرایط ـی توانند جهت اخذ اسناد فراخوان به وبسایت این شرکت به نشانی www.geg.ir بخش ـناقصه و ـزایده 
ـراجعه نمایند و حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه ـورخ 1403/06/03 پاکات پیشنهادی خود را در ـحل دفتر کمیسیون 
ـعاـلات ـجتمع و یا دبیرخانه دفتر ـرکزی تهران تحویل نمایند. شرکت ـعدنی و صنعتی گل گهر در قبول و یا رد ـر 

یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت ـختار ـی باشد. 
کمیسیون ـعاـلات شرکت ـعدنی و صنعتی گل گهر 

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل    سالار  پرویزی 
همدان گفت: بیست و نهمین دوره جشنواره بین المللی 
تئاتر کودک و نوجوان نیمه دوم آبان در همدان برگزار 
و  تئاتر کودک  بین المللی  بازگشت جشنواره  می شود. 
نوجوان به همدان مسعود ویژه ظهر ۲۰ مرداد در جمع 
میزبان  همدان  امسال  داشت:  اظهار  رسانه  اصحاب 
بیست و نهمین دوره جشنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان است، رویدادی که نیمه دوم آبان برگزار می شود

او با اشاره به اینکه گروه های نمایشی در شهرستان ها 
هم اجرا خواهند داشت افزود: در این دوره ۸ سالن شهر 

همدان میزبان برنامه ها و نمایش ها خواهند بود.
 مدیرکل ارشاد اسلامی همدان با این توضیح که هنوز 
آمار میزبان ها و کشورها مشخص نیست افزود: از ۲۰ 
مرداد فراخوان شرکت در جشنواره منتشر شده و تا یک 
ماه ادامه دارد و پس از آنها تعداد گروه ها و کشورهای 

متقاضی شرکت در جشنواره معلوم می شود.
و  کودک  تئاتر  بین المللی  جشنواره  اینکه  بیان  با  او 
نوجوان خاستگاهش همدان بوده است چرا که این شهر 
استادان بزرگی را در عرصه تئاتر دارد مطرح کرد: در ابتدا 
عنوان جشنواره که به صورت ملی برگزار می شد به عنوان 
تئاتر امید بود و پس از چند سال این رویداد به جشنواره 
قرار  دنیا  تئاترهای  زمره  در  و  تبدیل شده  بین المللی 

گرفت به گونه ای که هم اکنون رتبه ۱۳ را در جهان دارد؛ 
ازاین رو این جشنواره از پرافتخارترین و پر اعتبارترین 
جشنواره های بین المللی است. ویژه با این توضیح که ما 
میراث  را  نوجوان  و  کودک  تئاتر  بین المللی  جشنواره 
ناملموس شهر همدان می دانیم عنوان کرد: خاستگاه 
این  تلاش کنیم  باید  و  است  همدان  تئاتر  جشنواره 
میراث ناملموس را حفظ کنیم. او با اشاره به اینکه در ۲۹ 
دوره ای که جشنواره برگزار شده، ۲۰ دوره در همدان بوده 
و تنها در چند دوره به دلایلی این رویداد در شهرهای 
دیگر برگزار شده است گفت: یکی از مسائلی که مورد 
غفلت واقع شده این است که در بسیاری از کشورها 
شهرداری ها  هنری  و  فرهنگی  فعالیت های  متولی 
زمینه  در  می توانند  دارند  اعتباراتی که  با  هستند که 
پشتیبانی و غیره این رویدادها را حمایت کنند. مدیرکل 
برخی  تشریح  با  همدان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
مشکلات موجود اظهار داشت: سال قبل که جشنواره به 
اردکان یزد منتقل شد، با اعتراضات مردم و هنرمندان 
روبه رو شدیم چرا که برگزاری این جشنواره نشاطی را در 
جامعه به ویژه در بین کودکان ایجاد می کرد. او بیان کرد: 
جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در همدان با 
استقبال بی نظیری روبه رو بود به نحوی که در سال ۱۴۰۱ 

۱۵۰ هزار نفر از اجراهای نمایشی دیدن کردند.

ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل    عامری  معصومه 
اسلامی خوزستان با اشاره به ظرفیت های کم نظیر 
این استان گفت: خوزستان نیازمند رسانه و خبرنگار 
برای  مسائل  به  کامل  اشراف  با  تخصصی 

مطالبه گری حرفه ای است.
 مجید منادی در آیین تجلیل از خبرنگاران و فعالان 
رسانه ای دزفول در سالن مجتمع فرهنگی سینمایی 
بخش  به  رسانه  اینکه  بیان  با  شهرستان،  این 
شده  تبدیل  امروز  جوامع  زندگی  از  جدایی ناپذیر 
است، ادامه داد: پایبندی خبرنگاران و اهالی رسانه 
و  بوده  تاکید  مورد  اخلاقی  و  شرعی  مسائل  به 

حراست از این فضا به عهده خود خبرنگاران است.
از  اجتناب  با  مردم  مطالبه های  بیان  داد:  ادامه  او 
همچنین  و  نظام  دستاوردهای  تبیین  سیاه نمایی، 
امید آفرینی در جامعه از جمله رویکردهای اساسی 
است که باید مورد توجه رسانه های استان قرار گیرد

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با تاکید 
دستگاه های  اعتماد  لزوم  و  اول  روایت  اهمیت  بر 
اجرایی استان به رسانه ها بیان کرد: برخی مدیران 
که  ندارند  اعتماد  رسانه ها  به  همچنان  خوزستان 
رسانه های  ماندن  عقب  بی اعتمادی،  این  نتیجه 

داخلی در روایتگری است.
رسانه  بعد  در  مقاومت  جریان  اینکه  بیان  با  او 
قدرتمند است، افزود: روایت مظلومیت فلسطینی ها 
و مردم مظلوم غزه و همچنین روایت اقتدار جبهه 
مقاومت که امروز لرزه بر اندام دشمن انداخته نشان 

از اهمیت داشتن قدرت رسانه ای است.
 منادی با بیان اینکه دزفول دارای ظرفیت های ویژه 
در ابعاد مختلف به ویژه در بخش هنر و رسانه است، 
ادامه داد: مطالبه گری رسانه ها و تبیین دستاوردهای 
اهالی  و  خبرنگاران  مهم  وظایف  جمله  از  رسانه ای 

رسانه است.

معصومه عامری  آیین انعقاد قرارداد بازسازی ۲۱۴ 
و  اهواز  شهرداری  بین  شهری  اتوبوس  دستگاه 
اتحادیه حمل مسافر کشور با اعتبار پنج هزار و ۷۴۰ 

میلیارد ریال منعقد شد.
  آیین انعقاد قرارداد بازسازی ۲۱۴ دستگاه اتوبوس 
با اعتبار پنج هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال بین  شهری 
کشور  مسافر  حمل  اتحادیه  و  اهواز  شهرداری 
چهارشنبه شب با حضور سید سجاد انوشه سرپرست 
معاونت امور شهرداری ها و دهیاری های کشور، رضا 
امینی شهردار اهواز، جمعی از مسئولان شهرداری و 

مسئولان استانداری خوزستان، در اهواز منعقد شد.
  امیر آهن جان گفت: این اقدام یکی از برنامه های 
موثر در افزایش سرانه ارائه خدمات شهری است که 
پس از ۳۰ سال به همت شهرداری اهواز در دستور کار 
قرار گرفت.  رئیس سازمان اتوبوس رانی اهواز افزود: 
بازسازی ۲۱۴ اتوبوس شهری اهواز این شهرستان را به 
سرانه کشوری نزدیک و بی شک کیفیت خدمت رسانی 

به شهروندان را افزایش می دهد.
در  سازمان ها  معضلات  و  مشکلات  بیان کرد:  او   
سراسر کشور و اهواز وجود دارد؛ اما با این اقدام دیگر 

قبرستانی از اتوبوس در اهواز وجود ندارد؛ همچنین 
۶۲ اتوبوس فرسوده نیز به زودی به مزایده گذاشته 
می شوند.  توسعه ناوگان حمل ونقل عمومی اهواز از ۲ 
سال گذشته در دستور کار شهرداری قرار گرفته است 
افزایش  اهواز،  متروی  تأخیر چندین ساله  چرا که 
با خودروهای شخصی و همچنین  تردد شهروندان 
مشکلات  اهواز  مرکزی  هسته  در  ترافیک  افزایش 
گذشته،  که  کرده  ایجاد  شهروندان  برای  عمده ای 
تجهیز ناوگان حمل ونقل عمومی را برای خدمت رسانی 
بازسازی ۲۱۴  بااهمیت کرده است.   به شهروندان، 
اتحادیه حمل مسافر کشور  اتوبوس شهری توسط 
حمل ونقل  سرانه  افزایش  راستای  در  موثر  گامی 

عمومی اهواز است.
و  جدید  اتوبوس  دستگاه   ۴۰ نیز  پیش ازاین    
تازه نفس وارد خطوط شهری اهواز شد و در مسیرهای 
کوی علوی، رزمندگان، منبع آب، کوی فدک  زرگان، 
بنی هاشم، آخر آسفالت، فاز ۱ مهدیس، پردیس ۱ و 
آباد،  بنکداران، شهید هاتف، نهضت  ۲، کوی طلاب، 
فرهنگ  دانشگاه،  شهرک  مجاهد،  فرهنگیان، کوی 
سلطانمنش،  کوی الصافی،  سعدی،  گلستان،  شهر، 

زیتون، فاز ۲ و ۳ کوی ملت، فاز ۴ کوی ملت، فاز ۲ 
و ۵ پاداد، زیباشهر، باهنر، کوی رمضان، صادقیه، ۳۰۰ 
دستگاه، کیانشهر، کیان آباد، نفت و حفاری قرار گرفت 

و سطح خدمات دهی در این مناطق افزایش یافت.
اهواز  اتوبوس رانی  سازمان  رئیس  آهن جان  امیر    
دراین خصوص گفته بود که غالب اتوبوس های جدید 
به مسیرها و مناطق محروم و پر تردد اختصاص یافته 
و  کارشناسان  نظرات  و  پایش  اساس  بر  است، 
شهر،  اسلامی  شورای  اعضای  و  شهردار  خواست 
و  محروم  مناطق  اولویت  با  جدید  اتوبوس های 

کم برخوردار، وارد چرخه حمل ونقل عمومی شدند.

  ـدیرکل ارشاد اسلاـی ـمدان خبر داد:
مدان  بازگشت جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان به ـ

نگ و ارشاد اسلاـی خوزستان:  ـدیرکل فرـ
ند رسانه و خبرنگار تخصصی است  خوزستان نیازـ

نعقد شد   قرارداد بازسازی 214 دستگاه اتوبوس شهری اـواز ـ
 همدان

 خوزستان

  خوزستان

3اداـه در صفحۀ
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رئیس جمهور در حکمی، سعید اوحدی را به  
سمت رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
منصوب کرد. اوحدی پیش از این سابقۀ 
معاونت حقوقی وزارت آموزش وپرورش و 
کارنامه  در  را  ریاست سازمان حج وزیارت 

داشته است.
نیز،  پایانی دولت دوازدهم  او در ماه های 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بود و در 
میراث  وزیر  معاونت  هم  دولت سیزدهم 
به عهده داشت.  را  فرهنگی و گردشگری 
سعید اوحدی متولد سال ۱۳۳۵ و مهندس 
عمران است. معاون رئیس جمهور و رئیس 
دولت  در  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد 
دوازدهم، معاونت توسعۀ مدیریت و منابع 
وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، رئیس 
سازمان  رئیس  حج وزیارت،  سازمان 
معاون  تهران،  شهرداری  فرهنگی هنری 

وزارت  مجلس  امور  و  حقوقی 
نمایندۀ  و  معاون  و  آموزش وپرورش 
امور  در  فقیه  ولی  نمایندۀ  تام الاختیار 

آزادگان، از جمله سوابق اجرایی او است.
 دیروز همچنین با حکم پزشکیان، حسین 
علمی  معاونت  سمت  به  افشین 
حسین  دکتر  شد.  منصوب  رئیس جمهور 
دکترای  دارای   ،۱۳۵۹ متولد  افشین 
علمی  هیئت  عضو  و  مکانیک  مهندسی 

دانشگاه صنعتی شریف است.
فناوری های  و  علوم  پژوهشکده  رئیس 
دانشگاه  زیست  محیط  و  آب  انرژی، 
امور  و  زیربنایی  معاون  شریف،  صنعتی 
تولیدی مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اسلامی و قائم مقام معاونت دانشجویی 
سوابق  جمله  از  شریف  صنعتی  دانشگاه 
به  اسلامی  ابقا محمد  است.   او  اجرایی 

صدور  با  اتمی،  انرژی  سازمان  ریاست 
شد.  انجام  پزشکیان  سوی  از  حکمی 
»محمد  انتصاب  حکم  در  پزشکیان 
اسلامی« به ریاست سازمان انرژی اتمی، 
تصریح کرده: امید است با اتکال به خداوند 
متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف 
سند چشم انداز و سیاست های کلی مصوب 
با  )مدظله العالی(،  رهبری  معظم  مقام 
دولت  کارگزاران  اخلاقی  منشور  رعایت 
چهاردهم و تعامل با هیئت محترم وزیران، 
مشکلات  حل  و  دولت  اهداف  تحقق  در 

کشور مجدانه بکوشید.
شهر  در   ۱۳۳۵ متولد  اسلامی  محمد 
مهندسی  فوق لیسانس  و  اصفهان 
سازمان  ریاست  که  است  راه وساختمان 
انرژی اتمی در دولت سیزدهم، وزارت راه و 
استانداری  دوازدهم،  دولت  شهرسازی 

مازندران، معاونت امور صنعتی و تحقیقاتی 
صنایع  مدیرعاملی شرکت  و  دفاع  وزارت 
هواپیماسازی ایران را در سوابق اجرایی خود 

دارد.
»زهرا  حکمی،  در  همچنین  رئیس جمهور 
و  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  آذر«  بهروز 
مدیرکل سابق امور بانوان شهرداری تهران را 
به سمت معاون رئیس جمهور در امور زنان 

و خانواده منصوب کرد. 
شهرداری  دوره  و  این  از  پیش  آذر  بهروز 
حناچی مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران 
نیز در  انتخابات شوراهای ۱۴۰۰  در  و  بود 

لیست اصلاح طلبان قرار داشت. 
*  ۲۷مرداد؛ آغاز بررسی صلاحیت وزرای 

پیشنهادی دولت چهاردهم
دیروز لیست های متفاوتی به عنوان فهرست 
هیئت  و  وزارتخانه ها  نهایی  نامزدهاهای 
و  اعلام  غیررسمی  به صورت  دولت 
دست به دست شد. در میان اسامی اعلام 
شده در این لیست ها تنها نام یک زن در 
میان وزرای احتمالی دولت چهاردهم دیده 

می شود.
آن طور که از میان اخبار غیررسمی و رسمی 
مشخص شده، قرار است امروز یکشنبه ۲۱ 
مردادماه، وزرای دولت چهاردهم برای رأی 
اعتماد نمایندگان به مجلس معرفی شوند. 
شورای  مجلس  هیئت رئیسۀ  سخنگوی 
اسلامی هم، از آغاز بررسی صلاحیت وزرای 
پیشنهادی دولت چهاردهم در روز شنبه ۲۷ 

مردادماه خبر داده است.
»علیرضا سلیمی« در گفت وگو با »ایسنا« 
مردادماه،   ۲۱ داده که  وعده  دولت  گفت: 
مجلس  به  را  پیشنهادی  وزرای  لیست 

شورای اسلامی معرفی کند.
نامۀ  وصول   اعلام  از  بعد  داد:  ادامه  او 
رئیس جمهور دربارۀ وزرای پیشنهادی دولت 
چهاردهم، جلسات کمیسیون های تخصصی 
ارائۀ  برای  پیشنهادی  وزرای  حضور  با 
می شود.  تشکیل  برنامه هایشان 
در  اسلامی  شورای  مجلس  براین اساس، 
هفتۀ جاری، تنها روز یکشنبه جلسۀ علنی 
و  صبح  نوبت  دو  در  و کمیسیون ها  دارد 
جلسه  وزرا  برنامۀ  بررسی  برای  بعدازظهر 

تشکیل خواهند داد.
شورای  مجلس  هیئت رئیسۀ  سخنگوی 
اسلامی بیان کرد: جلسات علنی مجلس 
صلاحیت  بررسی  برای  اسلامی  شورای 
روز  از  دولت چهاردهم،  پیشنهادی  وزرای 
شنبه )۲۷ مردادماه( و حداقل در دو نوبت 

صبح و بعدازظهر تشکیل خواهد شد.

برخی از معاونان رئیس جمهور مشخص شدند

انتصاب نخستین زن در هیئت دولت

افزایش حدود 
سه  درجه ای دمای 

هوای کشور طی 
سی سال اخیر

جو  علوم  و  هواشناسی  پژوهشگاه  رئیس 
انجام شده  بررسی های  براساس  گفت: 
کشور  هوای  دمای  اخیر،  سال   ۳۰ طی 
افزایش  سلسیوس  درجۀ   ۲.۷ حدود 

یافته است.
»ایسنا«  با  گفت وگو  در  رهنما«  »مهدی 
را  بارش  کاهش  و  دما  افزایش  افزود: 
شاخص های  مهم ترین  به عنوان  می توان 
تغییر  بنابراین  برد؛  نام  اقلیمی  تغییر 
اقلیم را می توان دلیل اصلی افزایش دما 

طی دهه های اخیر در ایران دانست.
بررسی های  براساس  کرد:  اضافه  او 
انجام شده، میانگین دمای هوای کشور در 
دهۀ ۷۰، حدود ۱۶ درجۀ سلسیوس بودف 
درجۀ   ۱۸ به   ،۸۰ دهۀ  در  میزان  این 
سلسیوس افزایش یافت و در دهۀ ۹۰، به 
 ۱۴۰۰ سال  از  رسید.  میزان  این  از  بیش 
 ۱۹ از  بیش  کشور،  دمای  میانگین  نیز 

درجۀ سلسیوس بوده است.
جو  علوم  و  هواشناسی  پژوهشگاه  رئیس 
نشان  ثبت شده  داده های  کرد:  تصریح 
ایران حدود  ۳۰ سال اخیر،  می دهد، طی 
است؛  شده  سلسیوس گرم تر  درجۀ   ۲.۷
این درحالی ست که براساس تأکید هیئت 
بین الدولی تغییر اقلیم )IPCC(، افزایش 
سلسیوس  درجۀ   ۱.۵ از  بیش  نباید  دما 

باشد.
دمای  افزایش  تبعات  به  اشاره  با  رهنما 
موجب  که  دما  افزایش  کرد:  اظهار  هوا 
و  سطحی  آب های  بیشتر  تبخیر 
در  می شود،  خاک  سطح  خشک ترشدن 
سالیانه،  میانگین  بارش  کاهش  کنار 
در  را  شدیدی  و  متوالی  خشکسالی های 
سطح کشور به وجود آورده است. در این 
شکننده  زمین  سطح  پوستۀ  شرایط، 
خفیف ترین  وزش  با  حتی  و  می شود 
و  می شود  بلند  هوا  به  گردوخاک  بادها، 
طی کند؛  را  زیادی  مسافت های  می تواند 
با  باد  وزش  گذشته  در  اگر  به گونه ای که 
تولید  موجب  ثانیه  بر  متر   ۱۵ سرعت 
وزش  با  درحال حاضر  می شد،  گردوخاک 

باد ۵ متر بر ثانیه این اتفاق می افتد.
ذرات  آلایندۀ  افزایش  تأثیرات  دربارۀ  او 
افزایش  گفت:  هوا  گرم ترشدن  بر  معلق 
و  میکرون   ۱۰ و   ۲.۵ از  کوچک تر  ذرات 
که  می شود  موجب  آلودگی،  لایۀ  ایجاد 
گرما در سطوح پایین جو بلوکه شود و از 
به  زمین  سطح  از  ناشی  خروج گرمایش 

جو جلوگیری و باعث افزایش دما شود.
رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو، 
انرژی  از  برخورداری  ضرورت  مورد  در 
کاهش  و  برق  تولید  برای  تجدیدپذیر 
افزایش دمای  احتمال خاموشی در زمان 
هوا گفت: لازم است مسئولان بخش نیرو 
فناوری های  و  دانش  از  انرژی کشور،  و 
افزایش  مورد  در  برنامه ریزی  برای  به روز 
انرژی،  تقاضای  افزایش  تاب آوری هنگام 

استفادۀ لازم را بکنند.
نشان  ما  بررسی های  کرد:  اضافه  او 
کشور،  از  مختلفی  مناطق  در  می دهد که 
نظیر  تجدیدپذیر  انرژی های  از  می توان 
باد، برای تأمین انرژی لازم بهره برد. برای 
هواشناسی  پژوهشگاه  بررسی های  نمونه، 
منطقۀ  در  می دهد،  نشان  جو  علوم  و 
باد،  از  می توان  استان گیلان،  در  جیرنده 
سالانه بیش از ۱۳۰۰ مگاوات انرژی تولید 
تولید  توان  که  درحالی ست  این  کرد؛ 
 ۱۰۰۰ بوشهر،  اتمی  نیروگاه  از  انرژی 

مگاوات است.
رهنما اضافه کرد: در مناطق مختلف کشور 
شمال  جنوبی،  خراسان  مانند 
شهرهایی  و  ایلام  سیستان وبلوچستان، 
 ،... و  بینالود  سربیشه،  خواف،  نظیر 
برای  باد  از  انرژی  تولید  برای  می توان 
جبران کسری انرژی کنونی بهره برد. حتی 
می توان  تهران،  استان  جنوبی  مناطق  در 
خورشیدی  انرژی  از  برق  مگاوات  هزاران 
متأسفانه  اما  استفاده کرد،  آن  از  و  تولید 
انجام  کشور  در  کافی  اندازۀ  به  کار  این 

نشده است.
جو  علوم  و  هواشناسی  پژوهشگاه  رئیس 
نیروگاه  یک  تأسیس  هزینۀ  کرد:  تأکید 
هزینۀ  از  کمتر  بسیار  بادی،  یا  خورشیدی 
فسیلی  سوخت  با  نیروگاه  یک  راه اندازی 
بسیار  مدت زمان  در  و  است  هسته ای  یا 
کمتری نیز به بهره برداری می رسد که این 
از  استفاده  ضرورت  می تواند  نکته، 
انرژی های تجدیدپذیر برای تأمین کسری 

انرژی در سطح کشور را دوچندان کند.
رهنما در پایان تأکید کرد: لازم است یک 
انرژی،  زمینۀ  در  سرزمینی  آمایش  طرح 
منطقه بندی  براین اساس  کشور  و  تهیه 
طبیعی  ظرفیت های  از  بتوانیم  تا  شود 
برای تولید انرژی بهره گیری لازم را داشته 

باشیم.

ملاحظات برگزاری
 تورهای مسافرتی برای 

مبتلایان به صرع 
 

| پژوـشگر حوزۀ گردشگری |
را راجی |   | زـ

دسترس  پذیری در گردشگری، مفهومی است که به 
در  حق  به مثابۀ  گردشگری  گفتمان  اشاعۀ  واسطۀ 
ادبیات رفاهی و گردشگری، طی سال  های اخیر مورد 
توجه وافری قرار گرفته است. این مفهوم، بیانگر حقِ 
مُسلَم آحاد جامعه از جمله افراد مبتلا به بیماری  های 
خاص در کسب تجربه ه ای مطلوب از سفر است. در 
نهاد ها،  از  شماری  گفتمان،  این  اشاعۀ  راستای 
راهنمایان و شرکت  های مرتبط با گردشگری، اقدام به 
برگزاری تورهای مسافرتی ویژۀ افراد با نیاز های خاص 
به  افراد مبتلا  تورهای ویژۀ  از آن  ها،  کرده  اند که یکی 
صرع )epilepsy( است. برگزاری ایمن و موفقیت 
آمیز این تورها، در گروی شناسایی و رعایت ملاحظاتی 
است که در این نوشتار به معرفی آن  ها پرداخته شده 

است.
صرع، از مهم  ترین بیماری  های سیستم عصبی است که 
۱ تا ۵ درصد افراد جامعه به آن ابتلاء دارند. دارو های 
کنترل صرع با وجود پیشرفت  های روزافزون پزشکی، 
به  منجر  کامل  به طور  و  همراهند  عوارضی  با  همچنان 
افراد مبتلا نشده  از کالبد  درمان و حذف این اختلال 
است که  شده  گزارش  نیز  موارد  از  برخی  در  است. 
مصرف این دارو ها، خود می  توانند به تشدید حملات و 
تشنج  ها منجر شوند. این مسئله می  تواند عاملی برای 
از  برخی  انجام  دربارۀ  متعدد  چالش  های  وجود 
با  را  مبتلایان  و  شود  اجتماعی  و  فردی  فعالیت  های 
از  یکی  و گردشگری،  سفر  مواجه کند.  چالش  هایی 
فعالیت  های اجتماعی مبتنی بر حق است که برای افراد 
چالش  هایی  و  الزامات  ملاحظات،  با  صرع،  به  مبتلا 
همراه است. ضمن اینکه لازم است خودِ مبتلایان، از 
این الزامات و ملاحظات برای کسب تجربه ه ای ایمن از 
سفر اطلاع داشته باشند، لازم است برگزارکنندگان تور
های مسافرتی ویژه نیز، از این ملاحظات آگاهی داشته 
باشند و در جریان برنامه  ریزی و سیاست گذاری برای 
به  ادامه  در  ترتیب،  بدین  بندند.  به کار  را  آن  ها  سفر، 
ملاحظات  این  از  شماری  معرفی  و  شرح  به  اختصار 

پرداخته شده است.
گفتمان  سازی یا تحکیم گفتمان گردشگری به مثابۀ حق 
برای آحاد گروه  های جمعیتی: گفتمان  سازی دراین باره، 
احساس  چون  چالش  هایی  مرتفع کردن  به  می  تواند 
 )Social labeling( شرم و برچسب  زنی  های اجتماعی
منجر شود. همچنین می  تواند به اتخاذ سیاست  ها و در 
و شرایط  نیاز ها  باتوجه به  امکاناتی  فراهم آوری  نتیجه 

این گروه جمعیتی منتهی شود.
زمان بندی و انتخاب دقیق مقصد: شماری از متخصصین 
این حوزه، معتقدند تغییر شدید و ناگهانی اقلیمی و 
آب  وهوایی، می  تواند برای برخی از افراد در این طیف 
زمانبندی  این،  علاوه بر  باشد.  آسیب  رسان  جمعیتی 
با  می  تواند  نیز،  مقصد  به  حرکت  برای  نامناسب 
با  ایشان  برای  افراد،  این  خواب  ساعات  برهم زدن 
مخاطراتی همراه باشد. بدین ترتیب لازم است برگزار 
کنندگان تورهای مسافرتی ویژۀ مبتلایان به صرع، این 
مورد را در زمرۀ موارد مهم ملاحظات سفر با افراد مبتلا 

به اپیلپسی بگنجانند.
بدیهی است که یکی از اولیات و مهم  ترین ملاحظات 
دربارۀ برگزاری ایمن و موفقیت  آمیز تورهای مسافرتی 
ویژۀ مبتلایان به صرع با هر بیماری یا اختلال دیگر، 
در  است.  آن  به  مرتبط  موارد  و  بیماری  آن  شناخت 
حقیقت این شناخت است که برنامۀ عمل مناسب را به 
تأمین  برای  مذکور  تورهای  برگزارکنندگان  و  مجریان 

امنیت در تور ارائه می  دهد.
افراد  ویژۀ  تورهای مسافرتی  برگزارکنندگان  است  لازم 
مبتلا به صرع، از ملزومات مهمی که این افراد باید در 
نامۀ  باشند؛  آگاه  باشند،  داشته  خود  همراه  به  سفر 
همراه یکی از آن  ها است که دربردارندۀ اطلاعاتی چون 
ماهیت بیماری، نوع داروهای مصرفی و میزان استفاده 
تعداد  معالج،  پزشک  به  دسترسی  اطلاعات  آن  ها،  از 
امکان  یا عدم  امکان  یا هفته،  ماه  در سال،  تشنج  ها 
بیهوشی در جریان تشنج  ها و.... است. به همراه آوردن 
میزان مکفی داروها، گوش  گیر و عینک دودی نیز، از 
است.  ایمن   سفر  یک  برای  پیشنهادی  موارد  دیگر 
بیمار در طول سفر  به همراه داشتن مستندات پزشکی 

نیز، از اهمیت بسزایی در این باره برخوردار است.
اقامتگاه  انتخاب  در  باید  ویژه،  تورهای  برگزارکنندگان 
به  برای مسافران و مخاطبان خود دقت عمل  مناسب 
باتوجه به  اپیلپسی،  به  مبتلایان  دربارۀ  دهند.  خرج 
امکان وقوع تشنج، لازم است اقامتگاهی انتخاب شود 
که کف آن مناسب  سازی شده باشد، در آن وسایل برقی 
و  مبل  ها  باشند،  خودکار  خاموش کنندۀ  کلید  دارای 
و  بلند  بازوهای  دارای  و  باشند  کم  ارتفاع  صندلی  ها 
محکم برای پیشگیری از افتادن افراد از آن  ها باشند، 
هنگام شب و در زمان خواب، نور ساختمان  های مجاور 
چرا که   نشود؛  افراد  خواب  مزاحم  و  ساختمان  وارد 
براساس پژوهش  های صورت گرفته، تغییر در ساعت و 
میزان خواب، می  تواند احتمال وقوع تشنج در این افراد 

را افزایش دهد.
برگزارکنندگان تورهای دسترس  پذیر و ویژۀ افراد خاص، 
همیشه باید یک نکته را به خاطر داشته باشند و آن، 
است.  مخاطبان  صحیح  و  دقیق  بخش  بندی  اهمیت 
از  بیش  همگن بودن  تورها،  این  در  به عبارتی 
پرجمعیت بودن حائز اهمیت است. بخش  بندی صحیح 
افزایش  به  نیاز های خاص،  با  گردشگران و مخاطبان 
جمعی  سفر های  این گونه  موفقیت  آمیزبودن  امکان 
گردشگران  برای  را  سفر  حین  استرس  می  انجامد، 
کاهش می   دهد و امکان خدمت  رسانی متناسب با نیاز 

ایشان را دوچندان می  کند.

|پیام ـا| دیروز »ـسعود پزشکیان« در احکام جداگانه ای، ـعاونان خود در اـور زنان، بنیاد شهید و اـور ایثارگران ، علمی 
را بهروز  ان انرژی اتمی را ـنصوب کرد. رئیس جمهور، »حسین افشین« را به سمت ـعاونت علمی، »زـ و فناوری و سازـ
مچنین  عاون زنان و  »سعید اوحدی« را به  سمت رئیس بنیاد شهید و اـور ایثارگران برگزید. پزشکیان ـ آذر« را به سمت ـ

ان انرژی اتمی ابقا کرد. »ـحمد اسلاـی« را در ریاست سازـ

پیام خبر

|  
ی

مل
ن 

رما
  آ

|

سخنگوی هیئت رئیسۀ 
مجلس شورای اسلامی، از 
آغاز بررسی صلاحیت وزرای 
پیشنهادی دولت چهاردهم 
در روز شنبه ۲۷ مردادماه 
خبر داده است

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 
۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
آراء  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان عنبرآباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا 
تقاضا بشرح  املاک مورد  و  مشخصات متقاضیان 
ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
اولین آگهی به مدت دو  انتشار  تاریخ  از  می توانند 
پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه 
از تاریخ تسلیم  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  و عدم وصول 

صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۳۴ کرمان

۱.آقای نواب مشایخی نسب فرزند عین الله صادره 
مساحت  به  مرکباتی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در 
۲۷۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک از ۳۱۲ اصلی 
عنبرآباد  شهرستان  در  واقع  کرمان   ۳۴ بخش 
خانم  رسمی  مالکیت  محل  از  سربگ  روستای 

معصومه جهانشاهی.
در  الله  عین  فرزند  نسب  مشایخی  نواب  ۲.آقای 
مساحت  به  مرکباتی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
از  فرعی   ۵ پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   ۱۳۶۴
واقع در شهرستان  ۳۱۲ اصلی بخش ۳۴ کرمان 

رسمی  مالکیت  محل  از  سربگ  روستای  عنبرآباد 
آقای امرالله مشایخی

۳. صالح مشایخی نسب فرزند نواب در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۶۲۴ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۳ فرعی از ۳۱۲ اصلی بخش 
از  سربگ  روستای  عنبرآباد  شهرستان  ۳۴ کرمان 
مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی و  محل 

امرالله مشایخی
نواب بشماره  ۴.آقای صالح مشایخی نسب فرزند 
مساحت  به  مرکباتی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در 
از  فرعی   ۵ پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   ۳۶۰۷
۳۱۲  اصلی بخش ۳۴ کرمان شهرستان عنبرآباد 

از محل مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی
یک  ششدانگ  در  نسب  مشایخی  صالح  ۵.آقای 
مربع  متر   ۷۴۲۷ مساحت  به  مرکباتی  باغ  قطعه 
از پلاک ۳۱۲ اصلی بخش ۳۴ کرمان  در قسمتی 
شهرستان عنبرآباد روستای سربگ از محل مالکیت 

رسمی خانم معصومه جهانشاهی
۶.آقای نواب مشایخی فرزند عین الله در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۸۵۵ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۴۹ اصلی بخش 
محل  از  عنبرآباد  شهرستان  در  واقع  کرمان   ۳۴

مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی.
در  محمود  فرزند  توکلی  علی  مهدی  ۷.آقای 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۲۶ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی 
بخش ۳۴ کرمان واقع شهرستان عنبرآباد روستای 
اسیاب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی 

توکلی.
در  خیرالله  فرزند  توکلی  علی  محمود  ۸.آقای 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۴۶ 

متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ 
کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای اسباب 
علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی

در  خیرالله  فرزند  توکلی  علی  محمود  ۹.آقای 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۴۱۰ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی 
بخش ۳۴ کرمان قطعه  واقع شهرستان عنبرآباد 
رسمی  مالکیت  محل  از  علیخان  اسباب  روستای 

آقای حسین الله توکلی
۱۰.آقای عبدالامیر میری کلجک فرزند فرج الله در 
متر   ۵۶۴۶ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
مربع در قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۴۱۱ اصلی 
عنبرآباد  شهرستان  در  واقع  کرمان   ۳۴ بخش 
آقای  رسمی  مالکیت  محل  از  سیاه  تیغ  روستای 

فرج الله میری کلجک
الله  فرج  فرزند  کلجک  میری  عبدالامیر  ۱۱.آقای 
به  خانه  بر  مشتمل  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در 
پلاک ۷  از  قسمتی  در  مربع  متر  مساحت ۲۹۳۷ 
شهرستان  ۳۴ کرمان  بخش  اصلی   ۴۱۱ از  فرعی 
عنبرآباد روستای تیغ سیاه از محل مالکیت رسمی 

آقای فرج الله میری کلجک
۱۲.آقای مجتبی میری کلجک فرزند عبدالامیر در 
به  مرکباتی  و  نخیلاتی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   ۱۶۷۷۵ مساحت 
از ۳۸۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان  شماره ۳۷ فرعی 
واقع در شهرستان عنبرآباد روستای استارم از محل 

مالکیت رسمی فرج الله میری کلجک 
۱۳.آقای مرتضی اوبس فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب خانه و باغچه به مساحت ۳۸۳۰ متر مربع 
از پلاک ۳۶۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان  در قسمتی 
واقع در شهرستان عنبرآباد روستای زاخت از محل 

مالکیت رسمی آقای عباس صفا
۱۴.آقای مهدی درینی فرزند امید علی در ششدانگ 
پلاک ۲۶  به  الحاق  مرکباتی جهت  باغ  قطعه  یک 

به مساحت ۲۸۸۳ متر مربع  از ۳۰۶ اصلی  فرعی 
از پلاک ۳۰۶ اصلی بخش ۳۴ کرمان  در قسمتی 
واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گمرکان دسک 

از محل مالکیت رسمی آقای مراد احمد پور .
املاک واقع در بخش ۴۵ کرمان

در  علی  فرزند  سالارکریمی  عباس  ۱۵.آقای 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
اصلی   ۷۵ پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   ۱۲۶۱۰
بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی 
آقای  رسمی  مالکیت  محل  از  طایفه  آباد  محمد 

حسین مشیری
در  علی  فرزند  سالارکریمی  عباس  ۱۶.آقای 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
اصلی   ۵۷ پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   ۵۳۳۰
بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی 
آقای  رسمی  مالکیت  محل  از  طایفه  آباد  محمد 

حسین مشیری.
۱۷.آقای احمد درینی فرزند حسین در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۰۷۱ متر مربع در 
قسمتی از پلاک ۳۸ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع 
در شهرستان عنبرآباد روستای محمود آباد برومند از 

محل مالکیت رسمی آقای موحد امیری
۱۸.آقای ذبیح الله قلندری فرزند دادی در ششدانگ 
یک قطعه زمین و باغ نخیلاتی به مساحت ۲۶۸۲ 
در  واقع  اصلی   ۵۶ پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر 
محل  از  آباد  توکل  روستای  عنبرآباد  شهرستان 

مالکیت رسمی آقای دادی قلندری.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

ـصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان 
عنبرآباد

اننوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـلک شهر عنبرآباد

نگاه کارشناس

خبر

ارتباط آلودگی هوا با نوسانات خلقی
بر اساس مطالعه جدیدی که گروهی از متخصصان در دانشگاه استنفورد 
انجام داده اند، تنفس هوای آلوده می تواند سبب نوسان و تغییر خلق و 

همچنین افزایش تاثیر بلندمدت این امر بر سلامت روان شود.
به گزارش ایسنا به نقل از ایندیپندنت، این مطالعه نشان داده است که 

خلق فرد با تغییر روزانه آلودگی هوا دستخوش نوسان می شود.
متخصصان این یافته را »حساسیت خُلقی به آلودگی هوا« نامیده اند. 
این پژوهش بر اساس نمونه گیری مکرر از ۱۵۰ نفر در طول یک سال 

انجام شده است.
این گروه پژوهشی گفت این تحقیق به توضیح بیشتر پژوهش های 
پیشین کمک می کند که نشان می داد بین افزایش اضطراب و افسردگی 
دارد.  وجود  ارتباط  هوا  آلودگی  معرض  در  بلندمدت  قرارگیری  و 
متخصصان امیدوارند یافته های آنها توجه بیشتری را به تاثیر بحران 

اقلیمی بر سلامت و بهزیستی انسان معطوف کند.
در این پژوهش که در نشریه پلاس وان )PLOS One( که داوری 

علمی می شود منتشر شد، آمده است: این نظریه می تواند برای تلفیق 
برنامه های  و  طرح ها  سیاست ها،  در  روان  سلامت  و  احساس  بهتر 
سازگاری اقلیمی به کار گرفته شود. با وخامت بحران اقلیمی ناشی از 
فعالیت های انسان، رویدادهایی که باعث آلودگی هوا می شوند، مانند 
آتش سوزی های ویرانگر جنگل ها از نظر شدت و تناوب فقط افزایش 
خواهند یافت. متخصصان اقلیمی پیش تر به ارتباط میان سلامت روان 
و بحران اقلیمی پی برده  بودند. دو سال قبل، هیئت بین دولتی تغییر 
اقلیم سازمان ملل متحد اعلام کرد که از این پس، موارد تاثیر اقلیم بر 

سلامت روان را در گزارش هایش خواهد گنجاند.
یافته های آن ها نشان می داد که چالش های سلامت روان می تواند با 
ضربه روحی )تروما( ناشی از رویدادهای شدید آب وهوایی و اقلیمی 
مرتبط باشد. این هیئت همچنین گفت دماهای بالا، از دست دادن راه 
امرار معاش و از دست دادن فرهنگ به دلیل بحران اقلیمی آثاری منفی 
بر سلامت روان مردم جهان دارد. »کاترین بوون«، یکی از نویسندگان 

گزارش سال ۲۰۲۲ گفت: ما همچنین شاهد آثار زنجیروار و ترکیبی 
هستیم که می بینیم، مثلا در پی آتش سوزی های تابستان سیاه در 

استرالیا، سیل و دیگر رویدادهای شدید آب وهوایی رخ می دهد.
آلودگی هوا فقط تهدیدی برای سلامت روان نیست. پژوهش اخیر 
دانشگاه فناوری نانیانگ سنگاپور نشان داده است که ۱۳۵ میلیون نفر 

در چهار دهه گذشته بر اثر آلودگی هوا جان باخته اند.
بحران اقلیمی، علاوه بر افزایش آلودگی هوا، سبب شد که سال ۲۰۲۳ 
گرم ترین سال ثبت شده در تاریخ باشد. در حالی که دماهای شدید 
جوامع سراسر جهان را تحت تاثیر قرار داده است، به نظر می رسد امسال 

نیز می رود تا این رکورد را بشکند.
افزایش دما همچنین در گرم شدن اقیانوس ها نقش داشته است که 
باعث یک فصل توفندی ویرانگر و رکوردشکن در اقیانوس اطلس شده 
است. متخصصان پیش بینی کرده اند که تا ماه نوامبر حدود ۲۳ طوفان 

گرمسیری و توفند شناخته شده و دارای نام شکل خواهد گرفت.
در ماه ژوئن، توفند بریل پس از تقویت و تبدیل زودهنگام به طوفان رده 
۵ به دلیل دمای بی سابقه اقیانوس، ویرانی سنگینی در سراسر کاراییب 

به بار آورد.
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»دنا«  رشته کوه   ،۱۳۶۹ سال  بهمن  هفتم 
به عنوان منطقۀ استحفاظی تحت مدیریت 
از  درآمد.  محیط زیست  حفاظت  سازمان 
به واسطۀ  این منطقه  امروز،  تا  همان زمان 
تحت  خود،  خاص  ژئومورفولوژی  شرایط 
حفاظت  کل  ادارۀ  یکپارچۀ  مدیریت 
محیط زیست استان کهگیلویه وبویراحمد بوده 
حفاظت  ادارۀ کل  اخیر،  ماه های  در  است. 
محیط زیست اصفهان، چراغ  خاموش درحال 
رایزنی است تا مدیریت بخش شمال شرقی 
این منطقه که در استان اصفهان قرار دارد را به 
»بهمن  به گفتۀ  که  اقدامی   گیرد ؛  دست 
ایزدی« پیشکسوت محیط زیست، با انگیزۀ 
و  می  گیرد  صورت  منابع  دراختیارگرفتن 
تبعاتی زیان بار نه تنها برای تنوع زیستی »دنا«، 
خوزستان،  استان های  ساکنان  برای  بلکه 
چهارمحال وبختیاری  و  کهگیلویه وبویراحمد 

خواهد داشت. 

با طول هوایی مستقیم ۷۶  دنا  رشته کوه 
کیلومتر بین استان های فارس،  چهارمحال  

و بختیاری، کهگیلویه وبویراحمد و اصفهان 
به ویژه  مرزی  دیوار  یک  و  یافته  استقرار 
و  شرق  شمال  در  اصفهان  بین 
کهگیلویه وبویراحمد در جنوب غرب کشیده 
تحقیقات  براساس  قله  این  است. 
انجام شده، ۵۱ چکاد بالای ۴ هزار متر دارد 
رودهایش،  و  چشمه ها  یخچال ها،   و 
آب  ذخیرۀ  درصد   ۴۵ تأمین کنندۀ 
ناحیۀ زاگرس است.  ایران در  تجدیدپذیر 
دنا،  از  بخشی  جداکردن  شرایط،  این  در 
مورد مخالفت عدۀ بسیاری است و فعالان 
منطقه  ضرر  به  جداسازی  این  می گویند 
تمام خواهد شد. »محمد بهرامی« نمایندۀ 
ما«  »پیام  به  مارگون،  و  دنا  بویراحمد، 
سال  به  دنا  تکه کردن  ماجرای  می گوید: 
مدیران  زمان  آن  و  برمی گردد   ۱۳۹۶
امر  این  برای  تلاش  در  اصفهان  استانی 
استان  مدیران  از  یکی  سال  »آن  بودند. 
مطرح کرد،  را  درخواستی  چنین  اصفهان 
حفاظت  سازمان  در  درخواست  این  اما 

محیط زیست با مخالفت روبه رو شد و کنار 
گذاشته شد، اما در ماه های اخیر، مجددااً 
توسط برخی در استان این مسئله مطرح 
و  استاندار  می گوید  شنیده ها  و  شد 
این  پیگیر  مسئولان،  از  دیگر  تعدادی 

مسئله هستند.« 

او می گوید اتفاقی که رخ داده، از دو بعد 
قابل بررسی است؛ نخست آنکه وحدت و 
انسجام منطقه و مدیریت یکپارچۀ آن از 
آسیب  اتفاق می تواند  این  و  بین می رود 
بعد  و  وارد کند  منطقه  به  غیرقابل جبرانی 
احساسات  جریحه دارشدن  هم  دیگر 
زیست  دنا  دامنۀ  در  که  است  مردمی 
از  جداشدن  احساس  حالا  و  می کنند 
می تواند  تغییر  »این  دارند.  منطقه 
آسیب های بسیاری به منطقه وارد کند. با 
غیرقابل   آسیب های  منطقه،  تکه شدن 
جبرانی وارد خواهد شد. این درحالی است 
که این مصوبه خارج از قوانین فنی بوده. 
ما هم در صحبت با کارشناسان و مسئولان، 

به این نتیجه رسیدیم که باید متوقف شود 
کامل  صورت  به  مصوبه  این  امیدوارم  و 

ملغی شود.«

  فعلا طرح ـسکوت است
مدیرکل  جاودان خرد«  »اسلام 
محیط زیست کهگیلویه وبویراحمد، چند روز 
اکبری«  »حسن  صحبت های  به  قبل 
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
کشور،  محیط زیست  حفاظت  سازمان 
برای  جلسه ای  در  او  حاضرنشدن  دربارۀ 
تعیین تکلیف این وضعیت واکنش نشان 
داد و گفت: »برای امضاء و تحویل دنا، ما 
را به جلسه دعوت کردند که در اعتراض به 
مصوبه و حضور در آتش سوزی های خاییز 
نبوده و  نرفتیم. قرار  و خامین، در جلسه 
اصفهان  به  دنا  تحویل  جلسۀ  در  نیست 
هم  نیافتن  حضور  این  به  و  شرکت کنم 
بالاخره  اما  گذشته  روز  کنم.«  افتخار 

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
به  کشور،  محیط زیست  حفاظت  سازمان 
حسن  داد؛  نشان  واکنش  دنا  ماجرای 
مصوبه  »اصل  گفت:  »مهر«  به  اکبری 
ارتفاعات  نبوده است که مدیریت  این طور 
کل  ادارۀ  به  دنا  ملی  پارک  و  اصلی 
محیط زیست استان اصفهان واگذار شود، 
شورای عالی  جلسۀ  آخرین  در  بلکه 
از  هکتار  هزار   ۳۵ برای  محیط زیست، 
ارتقاء  مصوبۀ  سمیرم،  پادنای  ارتفاعات 
بسیار  ما  برای  این  شد که  سطح گرفته 
اهمیت داشت و تلاش سازمان به طور کلی 
زیرا منطقۀ  بود.  این مسئله متمرکز  روی 
پادنا بخشی مهم بوده و پشتوانۀ محکمی 
برای ارتفاعات دنا است. طبق مصوبۀ شورا، 
منطقۀ  هکتار  هزار   ۳۵ ارتقاء  با  بود  قرار 
پادنا در کنار حدود کمتر از ۳۰ هزار هکتار 
یک  دنا،  حفاظت شدۀ  مناطق  عرصۀ  از 
مجموعۀ یکپارچه تشکیل شود که اجرای 
منطقه  این  یکپارچه شدن  دوم که  بخش 
نمایندگان  باتوجه به مسائلی که  فعلااً  بود، 
گذاشته  مسکوت  کردند،  مطرح  مجلس 

شد.«

او گفته، تصمیم گیری پیرامون این مهم، در 
جلسات فنی سازمان اتفاق خواهد افتاد و 
استان  نمایندگان  از  جلسات  آن  در  حتمااً 
کهگیلویه وبویراحمد نیز دعوت خواهد شد تا 
هم مطالبه گری مردم و هم  مسائلی را که 
مدنظر دارند، مطرح کنند. »حتی اگر لازم 
شورای عالی  در  موضوع  این  باشد 
محیط زیست مطرح شود، مباحث فنی نیز 
دنبال می شود. به هر حال، ضوابط و قوانین 
تحت  منطقه  یک  که  نیست  این طور 
تغییر  با  محیط زیست  سازمان  مدیریت 
مدیریت آن از یک استانی به استان دیگر، 
جابه جایی  و  شود  حذف  محیط زیست  از 
مدیریت این دو استان، در مسائلی مانند 
طرح های انتقال آب و یا واگذاری معدن و 

… تأثیری ندارد.«

یکی از مواردی که برای این انتقال از آن 
اجرای طرح های  صحبت می شد، تسهیل 
اکبری  حالا  است.  اصفهان  به  آب  انتقال 
این  دربارۀ  تصمیم گیری  که  می گوید 
و  آب  انتقال  طرح های  جمله  از  مسائل 
سازمان  در  ضوابطی  تابع  و…،  سدسازی 
حفاظت محیط زیست کشور است و بخش 
سازمان،  انسانی  معاونت  در  تخصصی 
گیری  تصمیم  طرح ها  این  همۀ  دربارۀ 
می کند. زیرا طرح های این چنینی، مشمول 
معاونت  و  است  محیط زیستی  ارزیابی 
فرآیندی  طی  انسانی،  محیط زیست 
می کنیم  »تلاش  می کند.  تصمیم گیری 
پیدا  ارتقاء  پادنا  در  هکتاری که  هزار   ۳۵
کرده است پابرجا باشد، اما بخش انتهایی 
مصوبه که در رابطه با مدیریت منطقه بوده، 
داشت  توجه  باید  می ماند.   فعلااً مسکوت 
که پارک ملی دنا، اصلااً موضوع این مصوبه 
استان  با  آن  مدیریت  و  نبوده 
بخشی  حتی  و  است  کهگیلویه وبویراحمد 
قرار  اصفهان  استان  در  منطقه که  این  از 
تحت  یکپارچه  به طور  هم اینک  دارد، 
این  و  است  کهگیلویه  استان  مدیریت 
دنا  ملی  پارک  به  ربطی  هیچ  مصوبه 

ندارد.«

واکنش ها به مصوبهٔ سپردن مدیریت بخش شمال شرقی دنا به استان اصفهان ادامه دارد

توقف تکه شدن »دنا«
نمایندۀ بویراحمد، دنا و مارگون: این مصوبه خارج از قوانین فنی بوده و در صحبت با کارشناسان و مسئولان به این نتیجه 

رسیدیم که باید متوقف شود

برنامهٔ جامع
  اولویت سازمان 

منابع طبیعی
با هر ساختار تشکیلاتی، سازمان منابع طبیعی 
وظیفه دارد که تمامی اقدامات خود را در راستای 
و  بهره  برداری  احیاء،  »حفظ،  که  خود  رسالت 
توسعه« عرصه  های طبیعی است، طرح  ریزی کند. 
به صورت  نه  است  لازم  اقدامات  این  همچنین 
اهداف  با  طرح  های  قالب  در  بلکه  پروژه محور، 
تعریف شده و قابل پایش تدوین شوند. در صورت 
بخش  های  طرح  های  جامع،  برنامۀ  یک  وجود 
سه گانۀ سازمان در ارتباط با هم طراحی و اجرا 
می  شوند تا از اقدامات جزیره  ای و هم پوشانی های 
بدون برنامه اجتناب شود. در یک ساختار هدفمند 
اقدامات  نهال کاری،  عملیات  سیستماتیک،  و 
احیایی در مراتع و بخش بیولوژیک پروژه  های 
آبخیزداری، در ارتباط به هم تعریف می  شوند تا 
یکپارچگی طبیعت در این اقدامات رعایت شود. 
در بعد اجتماعی نیز این بخش  ها همانند حلقه

هم  به  به درستی  است  لازم  هستند که   هایی 
متصل شوند تا بتوان رابطۀ مردم با طبیعت را 
به درستی مدیریت کرد. عدم رعایت این ویژگی  ها 
در برنامه  های سالیان اخیر سازمان، باعث شده 
است که گزارشی مدون، علمی و جامع از میزان 
در  تعریف شده  اهداف  به  و دستیابی  موفقیت 
طرح  های آبخیزداری یا اقدامات نهال کاری متعدد 
در  است،  صورت گرفته  مختلف  عناوین  با  که 
دسترس نباشد. توقف بهره  برداری از جنگل  های 
مورد عدم وجود مدیریت  در  را می توان  شمال 
علمی مبتنی بر پایش و اصلاح اهداف یا راهکارها 
نیز مثال زد. امروز بعد از گذشت نزدیک به یک 
دهه از توقف بهره  برداری، سندی علمی که حاصل 
در سطح جنگل  های شمال که  میدانی  بررسی 
موفقیت  عدم  یا  موفقیت  آن  استناد  به  بتوان 
اکولوژیک این اقدام را بررسی کرد، در دسترس 
سازمان  نیز  زاگرس  در  ندارد.  قرار  کارشناسان 
به دلیل نبود یک برنامۀ مدون و زمانبندی شده، 
قادر به حل مشکل مسئلۀ حریق نبوده و در سایۀ 
بحران  یک  به  تبدیل  موضوع  این  بی برنامگی، 
تا  می  تواند  اگرچه  وضعیت کنونی  است.  شده 
تشکیلاتی  ساختار  جایگاه  از  ناشی  حدودی 
متولی مدیریت منابع طبیعی در بدنۀ دولت یا 
افراد  دیدگاه  از  ناشی  برنامه  های  و  اولویت  ها 
مختلف در رأس این سازمان باشد، اما این دو 
عامل به تنهایی تمامی دلایل حال ناخوش منابع 
بی  برنامگی،  خلاصه،  به طور  نیستند.  طبیعی 
عملکرد جزیره ای و عدم وجود اهداف و برنامه
 های مبتنی بر بازه  های زمانی بلندمدت، میان 
مدت و کوتاه  مدت، دلایل زیربنایی  تری برای این 
تفکر  اصلاح  توصیف،  این  با  هستند.  شرایط 
مدیریتی در سازمان منابع طبیعی، بر هر امری از 
جمله انتخاب رئیس یا تغییر ساختار تشکیلاتی 
ارجحیت دارد. با یک تفکر مدیریتی سیستماتیک 
و مبتنی بر اصول علمی که نگاهی جامع به سه 
مؤلفۀ اکولوژیکی، اجتماعی و اقتصادی مدیریت 
منابع طبیعی کشور دارد، می  توان به بهبود شرایط 
این  به  توجه  بدون  بود.  امیدوار  عرصه  این  در 
تشکیلاتی،  ساختار  یا  رییس  هر  با  اصول، 
برون رفت از شرایط بحرانی و بی برنامگی حاکم بر 
طبیعت کشور مقدور نیست. تجربۀ مدیریت افراد 
متخصص و برخاسته از بدنۀ سازمان یا دانشگاه 
نیز گواه این امر است که بدون تغییر نگرش  ها و 
عرصه  های  مدیریت  علمی  اصول  به  بازگشت 
تشکیلات  ساختار  یا  افراد  تغییر  با  طبیعی، 

مدیریتی، نمی  توان به بهبود شرایط امیدوار بود. 

نمایندۀ  بهراـی«  به گفتۀ »ـحمد  اصفهان،  استان  به  آن  ـدیریت شمال شرق  و سپردن  دنا  رشته  کوه  تکه کردن  ـاجرای  ـا|  |پیام 
بویراحمد، دنا و ـارگون، از سال 96 ـطرح شد و تعدادی از ـدیران استان اصفهان در تلاش بودند تا این بخشی از ـنطقۀ حفاظت شدۀ 
دنا به استان اصفهان بپیوندد. این رشته کوه دیواری ـرزی بین اصفهان در شمال شرق و کهگیلویه وبویراحمد در جنوب غرب است و 
فعالان ـی گویند، جداکردن ـدیریت بخشی از آن، باعث تخریب و آسیب رسیدن به ـنطقه خواـد شد؛ ـرچند بهراـی ـی گوید: »فعلًا 

این طرح ـسکوت ـانده و اـیدوارم این ـصوبه به صورت کاـل ـلغی شود.«

اقلیم

|  
کنا

  ر
|

حسن اکبری: اصل مصوبه 
این طور نبوده است که مدیریت 

ارتفاعات اصلی و پارک ملی 
دنا به اداره کل محیط زیست 
استان اصفهان واگذار شود 

بلکه در آخرین جلسه شورای 
عالی محیط زیست برای ۳۵ 

هزار هکتار از ارتفاعات پادنای 
سمیرم مصوبه ارتقای سطح 

گرفته شد که این برای ما 
بسیار اهمیت داشت و تلاش 

سازمان به طور کلی روی 
این مساله متمرکز بود زیرا 

منطقه پادنا بخشی مهم بوده و 
پشتوانه محکمی برای ارتفاعات 

دنا است

محمد بهرامی: سال ۹۶ یکی 
از مدیران استان اصفهان 

چنین درخواستی را مطرح 
کرد اما این درخواست در 

سازمان حفاظت محیط زیست 
با مخالفت روبرو شد و کنار 
گذاشته شد اما در ماه های 

اخیر مجددا توسط برخی در 
استان این مساله مطرح شد 
و شنیده ها می گوید استاندار 
و تعدادی دیگر از مسئولان 

پیگیر این مسئله هستند

1اداـه از صفحۀ

نی( آگهی ـزایده اـوال غیر ـنقول) اسناد رـ
به موجب پروندههای اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۷۲۵ یک قطعه کارگاه نوع ملک 

طلق به پلاک ثبتی ۱۷۶۹ فرعی از ۱۹۱۹ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳۸ 

فرعی از اصلی مذکور )یک هزار و هفتصد و شصت و نه فرعی از یک هزار 

و نهصد و نوزده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره سی و هشت فرعی (

واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک رفسنجان استان کرمان به مساحت ۱۱۴۷ متر مربع 

)یک هزار و یکصد و چهل و هفت متر مربع ()توضیحات: نوع ملک کارگاه ضبط پسته 

و قسمتی از کارگاه پلاک ۸۷۰ فرعی از ۱۹۱۹ اصلی بخش ۹ کرمان میباشد( واقع در 

رفسنجان سعادت آباد خیابان شهید شمشاد امیری که طبق اسناد رهنی شماره ۱۰۹۱۴۶ 

استان کرمان که  رفسنجان  اسناد رسمی شماره ۲۳ شهر  دفترخانه  مورخ ۱۳۹۷.۰۱.۲۹ 

بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۹.۴۶۶.۶۹۶.۵۰۰ ریال به مدت ۵ سال ثبت شده مازاد 

دارد رهنی شماره ۱۱۰۴۶۴ مورخ ۱۳۹۸.۰۲.۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره  ۲۳ شهر 

رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۱۰۱.۸۳۶.۰۰۸.۰۰۰ ریال به مدت 

۴۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۱۱۰۸۴۲ مورخ ۱۳۹۸.۰۵.۲۴ دفترخانه اسناد 

شماره ۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۴۸.۰۰۰.۰۱۰.۰۰۰ 

 ۱۴۰۱.۰۹.۲۱ مورخ   ۱۱۵۷۵۶ شماره  رهنی  دارد  مازاد  شده  ثبت  ماه   ۶۰ مدت  به  ریال 

مبلغ  به  رفاه کارگران  بانک  بنفع  استان کرمان که  رفسنجان  دفترخانه شماره ۲۳ شهر 

۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده است . .حدود ملک عبارت است از شمالا 

در سه قسمت  به کوچه شرقا  پنجاه سانتیمتر  و  متر  )۸.۵۰( هشت  بطول  دیواریست 

اول دیواریست بطول) ۶۰ .۱۰( ده متر و شصت سانتیمتر به کوچه دوم دیواریست بطول 

)۳۶.۷۰( سی وشش متر و هفتاد سانتیمتر به کوچه سوم پخی است بطول )۳.۲۰( 

سه متر و بیست سانتیمتر به کوچه :جنوبا درب و دیوار است بطول )۰۰ .۳۳( سی و 

سه متر به کوچه :غربا در چهار قسمت که قسمت سوم آن شمالی است . اول به دیوار 

بطول) ۵۵.۵۰( پنجاه و پنج متر و پنجاه سانتیمتر به یک هزار و نهصد و نوزده اصلی 

دوم به دیوار بطول )۴.۷۵(چهار متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به یک هزار و نهصد و نوزده 

اصلی سوم به دیوار بطول )۱.۰۰( یک متر به یک هزار و نهصد و نوزده اصلی چهارم به 

دیوار بطول)۴.۰۰( چهار متر به یک هزار و نهصد و نوزده اصلی مشخصات مالکیت: علی 

از  تولد ۱۳۳۱.۰۴.۰۲ صادره  تاریخ  بمانعلی شماره شناسنامه ۱۰۴  اصغر محمدی فرزند 

رفسنجان دارای شماره ملی ۳۰۵۱۰۳۹۹۵۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش 

دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۵۶۰۳۱۹۰۰۹۰۰۵۳۰۳ تاریخ ۱۳۹۵.۰۶.۰۱ 

موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۵۰۸۲۲  سری ب سال ۹۳ با شماره دفتر 

الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۱۹۰۰۹۰۰۳۰۳۲ ثبت گردیده .است که طبق نظریه کارشناس رسمی 

مشخصات ملک پلاک فوق از نظر عرصه و اعیان عرصه: با کاربری کارگاه زمینی است 

محصور با دیوار آجری به ارتفاع میانگین ۳ متر مربع کف محوطه موزاییک ، ششدانگ 

پلاک فوق به مبلغ ۱۹،۰۹۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال) نوزده میلیارد و نود میلیون ریال ( ارزیابی شده 

است. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۶ در واحد اجرا اداره 

به  مزایده  طریق  از  حمید شریفی  شهید  بلوار  در  واقع  رفسنجان  املاک  و  اسناد  ثبت 

فروش میرسد مزایده از ۱۹،۰۹۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )نوزده میلیارد و نود میلیون ریال (شروع و 

به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدااً فروخته می.شود شرکت در جلسه مزایده برای عموم 

آزاد است فروش منوط به پرداخت ده )۱۰%( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 

برنده مزایده  او در جلسه مزایده است  نماینده قانونی  یا  سپرده ثبت و حضور خریدار 

مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج )۵( روز از تاریخ مزایده به 

حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 

حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 

خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می،گردد 

چنانچه روز یا ساعت تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد اولین روز بعد از تعطیل 

جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران میتوانند 

جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با اخذ فیش از این اداره و پرداخت ۱۰% قیمت ملک 

در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنااً بدهیهای مربوطه اعم از حق انشعاب 

و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که اعم از اینکه رقم 

قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است و برنده مزایده در صورت 

بابت هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد  وجود مازاد وجوه پرداختی 

خواهد شد نیم عشر و حق مزایده نقدااً وصول میگردد و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 

مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و غیره خواهد بود.

علی خسروانجم
 ـسئول اجرای اسناد رسمی رفسنجان

نی( آگهی ـزایده اـوال غیر ـنقول) اسناد رـ
به موجب پروندههای اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۷۲۵ یک قطعه خانه نوع ملک 

طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۲۱۶ فرعی از ۱۸۲۰ اصلی ، مفروز و 

مجزا شده از ۲۵ فرعی از اصلی مذکور )یک هزار و دویست و شانزده فرعی 

از یک هزار و هشتصد و بیست اصلی مفروز و مجزی شده از شماره بیست 

و پنج فرعی( واقع در بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک رفسنجان استان کرمان به مساحت 

در  (واقع  مربع  دسیمتر  پنجاه  و  متر  هفت  و  هشتاد  و  هزار  )یک  مربع  متر   ۱۰۸۷.۵

رفسنجان بلوار طالقانی کوچه ۳۱  جانبازان ۴۰ که طبق استاد رهنی شماره ۱۱۲۰۰۳ مورخ 

۱۳۹۹.۰۳.۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک 

رفاه کارگران به مبلغ  ۹.۶۰۰.۰۱۰.۰۰۰  ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 

۱۱۵۷۵۶ مورخ ۱۴۰۱.۰۹.۲۱ دفترخانه اسناد شماره ۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که 

بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۱۰.۰۰۰ ۰۰۰.۰۰۰. ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده است حدود. 

ملک عبارت است از :شمالا دیوار دیوار بطول )۲۹.۰۰( بیست و نه متر به شماره یکصد 

و نود و سه فرعی :شرقا دیوار دیوار بطول )۳۷.۷۰( سی و هفت متر و هفتاد سانتیمتر 

به شماره یک هزار و دویست و هفده فرعی جنوبا درب و دیوار بطول )۲۹.۰۰( بیست 

و نه متر به کوچه :غربا دیوار بدیوار بطول )۳۰ .۳۷(سی و هفت متر و سی سانتیمتر 

پانزده فرعی مشخصات مالکیت :علی اصغر محمدی  به شماره یک هزار و دویست و 

فرزند بمانعلی شماره شناسنامه ۱۰۴ تاریخ تولد ۱۳۳۱.۰۴.۰۲ صادره از رفسنجان دارای 

شماره ملی ۳۰۵۱۰۳۹۹۵۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 

اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۱۰۷۳ تاریخ ۱۳۵۸.۰۶.۱۳ موضوع سند مالکیت اصلی 

بشماره چاپی ۰۴۰۶۲۶ سری ب سال ۹۱ که در صفحه ۳۳۵ دفتر املاک جلد ۱۲۲ ذیل 

ملک  مشخصات  رسمی  نظریه کارشناس  طبق  .است که  ثبت گردیده   ۱۷۲۵۲ شماره 

پلاک فوق از نظر عرصه و اعیان: ۱ ساختمانی است مسکونی آجری سقف تیر آهنی ، 

قدمت ساختمان بالای ۳۰ سال ، داخل بازسازی شده نمای سفال ۴ سانت سوراخ بند 

کشی شده ، درب و پنجره بیرونی آهنی حفاظ دار و شیشه معمولی ، نازک کاری داخل 

 mdf کف سرامیک و سنگ ، دیوار قرنیز گچ ، سقف گچ با ابزار ، کابینت فلزی با درب

، با زیر بنای کل ۵۲۸.۵ متر مربع )با احتساب یک دوم بالکن (۲_ زیر زمین موتور 

خانه تاسیسات آجری سقف تیرآهنی ، ارتفاع مفید ۲.۸۰ متر مربع ، بدنه سیمان ، کف 

به مساحت ۲۲ متر مربع. ۳ _زیر زمین  واقع در شمال غربی گوشه حیاط  موزاییک، 

کاربری انبار زیر ساختمان ، آجری سقف تیر آهنی ، نمای بده سفال ، سقف سیمان به 

مساحت ۴۱ متر مربع. ۴ _سایه بان حیاطی با سازه سبک فلزی پوشش کرکره گالوانیزه 

، به مساحت ۴۸ متر مربع ۵ مشخصات دیوار حصار : دیوار کوچه جنوبی درون نما 

سفال ۵ سانت : بند کشی شده ، ارتفاع ۲.۸۰ متر مربع ، دیوارهای شرقی و غربی با نمای 

سفال سوراخ دار ۵ سانت بند کشی شده .. ملک دارای پایانکار به شماره ۱۰۰۰۳۶۴۶۷ 

مورخ ۱۳۹۲.۰۲.۳۱ و امتیاز آب یک اینچ ، برق سه فاز ۲۵ آمپر گاز جی ۶ ، یک خط تلفن 

متصل به شبکه دایر می باشد ششدانگ پلاک فوق به مبلغ ۲۴۵،۰۰۰،۰۰۰، ۱۳۸ ریال) 

یکصد و سی هشت میلیارد و دویست و چهل و پنج میلیون ریال ( ارزیابی شده است. 

پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۶ در واحد اجرا اداره ثبت 

اسناد و املاک رفسنجان واقع در بلوار شهید حمید شریفی از طریق مزایده به فروش 

میرسد مزایده از مبلغ ۱۳۸،۲۴۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال )یکصدو هشت میلیارد و دویست و چهل 

و پنج میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدااً فروخته شود. شرکت در 

جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش منوط به پرداخت ده )۱۰( درصد از مبلغ پایه 

کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 

است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج)۵( روز 

از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 

مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 

اعتبار ساقط و  از درجه  حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش 

مزایده تجدید می،گردد چنانچه روز یا ساعت تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد 

اولین روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین 

و خریداران میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با اخذ فیش از این اداره و 

پرداخت ۱۰% قیمت ملک در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنااً بدهیهای 

مربوطه اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری 

و غیره که اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است 

و برنده مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینههای فوق از محل مازاد به 

برنده مزایده مسترد خواهد شد نیم عشر و حق مزایده نقدااً وصول میگردد و تنظیم سند 

انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و غیره خواهد بود.

علی خسروانجم
ـسئول اجرای اسناد رسمی رفسنجان
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در  زکریا  غار  بود که  پیش  دهه  سه  حدود 
استهبان فارس کشف شد؛ غاری ارزشمند با 
باوجوداین،  پژوهشی.  ویژۀ  ظرفیت های 
می گویند،  استهبان  فرهنگی  میراث   فعالان 
و  مشخص  برنامۀ  هیچ  سال ها،  این  طی 
مدونی برای حفاظت از آن اجرا نشده و رو به 
نابودی است. به گفتۀ »رسول حاجی باقری« 
استهبان، حدود  دیده بان  مردمی  گروه  دبیر 
برای  پیگیری ها  تمام  که  است  سال  ده 
حفاظت از این غار درخواست شده، اما هیچ 
نظارتی  دستگاه های  سوی  از  همکاری ای 
وجود نداشته است. در فقدان توجه به این 
غیرمجاز  حفاری های  هم،  ارزشمند  ظرفیت 
آسیب های غیرقابل جبرانی به آن وارد کرده 

است.

برخی  که  میراث،  به  بی توجهی  نه تنها 
اقدامات دیگر هم می تواند زخم عمیق بر دل 
چهارتاقی  شبیه  بکشد.  تاریخی  بناهای 
تاریخی صحرای پوشنج که »سیاوش آریا« 
فرهنگی،  میراث  پژوهشگر  و  کنشگر 
تصاویری از آن منتشر کرده و نشان می دهد 
که استفاده از مصالح ناهمخوان و کار بسیار 
ضعیف و شلخته کاری، بنا را خدشه دار کرده 
مرمت های  و  نشده  تمام  هنوز  کار  است. 
تأکید  او  دارد.  ادامه  همچنان  غیراصولی 

کرده، بارها به مدیران کل دراین باره هشدار 
داده شده، اما دریغ از ترتیب اثر. آریا معتقد 
در  سریالی  غیراصولی  مرمت های  است، 
فارس، آن را به یکی از بدترین استان ها در 
زمینۀ مرمت تبدیل کرده و گواه آن، آتشکدۀ 
آرامگاه  پوسکان کازرون،  دژ  داراب،  رستاق 
سرباز  دست  خفر،  شهرستان  جاماسب 
پارسه  جهانی  میراث  در  هخامنشی 
است که  آرامگاه سعدی  و  )تخت جمشید( 
و  بودجه  رفت  هدر  از  گوشه ای  فقط 
آسیب های مرمتی به یادمان های تاریخی و 

تکرارناپذیر کشور به شمار می رود.
 

سنگ نگاره ـای  بزرگ ترین  به  بی توجهی   
جهان

سنگ نگاره های تیمره، نشان از تاریخ کهن و 
استان های  در  تیمره  منطقۀ  کهن  هنر 
به عنوان  و  دارد  لرستان  و  اصفهان  مرکزی، 
هزاران  با  جهان  مجموعۀ  بزرگ ترین 
است.  معروف  صخره ای  بوم  و  سنگ نگاره 
پیش،  سال  چند  همین  تا  نقش هایی که 
مردم محلی تصور می کردند چوپانان آن ها را 
به تصویر کشیده اند و کسی نمی دانست که 
این نقش های نمادین متعلق به انسان های 
را  خود  زیست  شرایط  است که  نخستین 

به   خط،  و  مشخص  زبان  داشتن  بدون 
»رسول  به گفتۀ  اما  کشیده اند.  تصویر 
مجیدی« پژوهشگر و راهنمای گردشگری به 
بومیان  از هنر  این مجموعۀ عظیم  »ایلنا«، 
حفاظتی،  برنامۀ  داشتن  بدون  ایران، 

فراموش شده است.
او تأکید کرده است که: »درحال حاضر تیمره 
از  پس  اما  است،  ملی  پایگاه  نیازمند 
پیگیری های بسیاری که انجام داده ایم، به ما 
گفته اند که یک نیرو می دهیم، ولی انجمن 
شود.  متعهد  را  نیرو  آن  حقوق  تیمره 
درحالی که فعالیت های انجمن های مردم نهاد، 
به هیچ وجه اقتصادی نیست و تعهدات مالی 
و مسائل اقتصادی در چارچوب فعالیت آن ها 

نیست.«
 

 حبس تاریخ در زندان
مانند  سمنان،  شاه عباسی  کاروانسرای 
در  تاریخی،  و  یادمانی  بناهای  از  بسیاری 
دستخوش  خود،  چندصدسالۀ  عمر  طول 
خیل عظیمی از آسیب های گوناگون بوده و 
محدودۀ  با گسترش  هست.  هم  همچنان 
مسکونی  فضای  وارد  بنا  این  سمنان،  شهر 
شهر شده و به تبع آن، تغییراتی در کاربری و 
نکته ای که  حتی کالبد صورت گرفته است؛ 

»هانی رستگاران« پژوهشگر میراث فرهنگی 
میراث  حریم های  و  آثار  ثبت  و کارشناس 
از  تأیید می کند. در بخشی  را  ملی هم آن 
اعلام کرده:  داده،  »ایسنا«  به  نوشتاری که 
مشهود  تاریخی  بنای  این  در  تخریب  »اثر 
است. این درحالی است که بنا چند سال با 
مرکزی  زندان  به  تبدیل  کاربری  تغییر 
سمنان شد و به دنبال آن، تغییرات زیادی بر 
پیکر و کالبد بنا اعمال شد که اصالت و فرم 
اصلی آن را مخدوش کرد. بخش هایی هم 
به بنا و فضاهای داخلی به صورت دیوارهای 
فضاهای  و  بهداشتی  سرویس  و  تفکیکی 
خدماتی و تأسیساتی اضافه  شده و چنین 
ارزشمند  اثر  تا  شد  باعث  مداخلاتی 
کاروانسرای سمنان، از قرارگیری در فهرست 
باز  ایرانی  ثبت جهانی کاروانسرای  منتخب 

ماند.«
 

زار ساله زیر پای گوسفندان فت ـ   تمدن ـ
تمدن  سال  هزار  هفت  با  دامغان  تپه حصار 
هم، هرآنچه بلا می توانسته در طول سال ها 
بر سر یک محوطۀ تاریخی بیاید را به خود 
راه آهن.  خط  تا  دام  چرای  از  است؛  دیده 
محوطۀ  این  دربارۀ  گزارشی  در  »مهر« 
یافته های  براساس  نوشته:  تاریخی 
لایه های  قدیمی ترین  تاریخ  به دست آمده، 
تپه حصار، به اواسط هزارۀ پنجم قبل از میلاد 
باز می گردد. استقرار در تپه حصار، ظاهرااً تا 
حدود ۱۷۰۰ قبل از میلاد به طور پیوسته ادامه 
داشته و پس از آن، هیچ گاه مورد سکونت 
قرار نگرفت. حالا این سایت هر روز غروب، 
میزبان گلۀ گوسفندانی است که از میان تپه 
عبور می کنند، محل رژه و کورس موتورسواران 
یک  دقیقه،  چند  هر  خط آهنی که  و  شده 
رعشۀ عظیم به دل اسکلت های تاریخی آن 
از  دستشان  انگشت  همان ها که  می اندازد؛ 
عبورومرورهای  با  و  بود  زده  بیرون  خاک 
نیست.  هم  آن ها  از  اثری  دیگر  متعدد، 
فرهنگی،  میراث  کنشگران  از  بسیاری 
راهنمایان  و  میراث  فعالان  و  خبرنگاران 
پیگیر  سمنان،  و  کشور  در  گردشگری 
وضعیت این محوطۀ تاریخی بوده و هستند، 
اما هنوز نتوانسته اند توجهات را به سمت آن 

جلب کنند.
 

  تخریب شبستان کازرونی اصفهان
بنای  یک  دربارۀ  بی مهری  جدیدترین 
تاریخی، همین یکی دوروز پیش رقم خورد! 
کاشی کاری  و  شبستان  از  بخش هایی 
محراب شبستان کازرونی اصفهان، از سوی 
هیئت امنای این بنا تخریب شد. این نکته 
میراث  فعالان  و  عباس آباد  محلۀ  اهالی  را 
البته  کرده اند.  اعلام  »ایرنا«  به  فرهنگی، 
حفاظت  یگان  سوی  از  تخریب  عملیات 
هم،  سال گذشته  مرداد  اما  شده،  متوقف 
در  تخریب  عملیات  به  اقدام  امنا  هیئت 
مسجد کرده بود که با ورود میراث فرهنگی، 
مسجد  شد.  گرفته  تخریب  این  جلوی 
کازرونی، یکی از مساجد معاصر اصفهان در 
محلۀ عباس آباد است که به دست »علی اکبر 
کازرونی« بنا شد. معماری دورۀ گذار و حفظ 
در مسجد کازرونی،  معماری گذشته  تداوم 
مسجد  این  شبستان  هنرمندانۀ  چرخش 
و  کاشی کاری  آثار  همچنین  و  روبه قبله 
خطاطی آن به خط نستعلیق، از ویژگی های 

بارز این اثر تاریخی است.
 

  قصه فقط ـمین نیست
بزرگ تری  ابعاد  تاریخی،  آثار  ازدست رفتن 
میان  بناها  این  نجات  دعوای  دارد. گاهی 
متولیان میراث و مالکان به نتیجه نمی رسد 
از  آن ها  حذف  جز  چیزی  سرنوشت،  و 
بیمارستان  از  نیست.  ایران  تاریخ  دفترچۀ 
عمر  با  کرمانشاه  در  مسیح  تاریخی 
چندصدساله گرفته، تا خانۀ تاریخی مدیری 
در لنگرود که همین تیر ۱۴۰۳، برای همیشه 
تخریب شد و یک ویلای جدید به جای آن 
سبز شده است! در لنگرود، همین حالا هم 
حمام فشکالی وضعیت مناسبی ندارند. در 
بسیاری از شهرهای کشور، بناهای تاریخی 
به دلیل   نمی شود، که  تکلیف  تعیین  نه تنها 
روزبه روز  مناسب،  نگهداری  عدم 

خرابی هایشان بیشتر می شود.
 

  فرصت ـا ـحدود است
میراث  این  از  حفاظت  خیلی ها  برای  شاید 
چندانی  اهمیت  کمترشناخته شده،  تاریخی 
نداشته باشد، اما به تأکید کارشناسان، حفظ 
سایر  است که  مهم  میزان  همان  به  آن ها 
و  ملی  در سطح  ایران  بناهای شناخته شدۀ 
عضو  هستند.  اهمیت  دارای  جهانی 
هیئت علمی دانشگاه میراث و مشاور معاونت 
میراث فرهنگی، دربارۀ اینکه چرا شاهد چنین 
تاریخی  بناهای  برخی  به  بی توجهی هایی 
کشور با وجود قدمت چندهزارساله هستیم، 
دلیل  مسئله  »این  می گوید:  ما«  »پیام  به 
توضیح  یک  اما  ندارد،  اداری  و  سازمانی 
روشن اینکه، در فرصت های کوتاهی که قرار 
همه  بپردازند،  تاریخی  بناهای  به  است 
ترجیح می دهند سراغ اماکنی بروند که بزرگ 
و معروف و در ذهن مردم بیشتر شناخته شده  

هستند.«
اساسی  اشکال  به گفتۀ »محمدرضا کارگر«، 
یک  به  بناها،  این  از  هرکدام  اینجاست که 
مجموعۀ کاربلد سپرده نمی شوند که متولی 
آن بنا و محوطه شوند. اگر چنین چیزی رخ 
خواهد  بیشتر  هم  اهمیت شان  قطعااً  دهد، 
مردم  به  می کنند  تلاش  چون  شد، 
اتفاقی که  شبیه  درست  اطلاع رسانی کنند؛ 

دربارۀ حسینیۀ اعظم زنجان رخ داد.
بیان می کند: »مراسم  او در توضیح بیشتر 
طی  اعظم،  حسینیۀ  دربارۀ  زنجان  مردم 
سال ها کمتر مورد توجه بود، اما از زمانی که 
فعالان  سوی  از  هم  و  ملی  رسانۀ  در  هم 
فرهنگی استان بیشتر به آن پرداخته شد و 
گزارش اختصاصی و مصاحبه ها پیرامون آن 
موضوعی شده که  به  تبدیل  کردند،  منتشر 
را  مراسم  این  می خواهند  خیلی ها  حالا 
ببینند. یا راهپیمایی اربعین که از چند سال 
پیش بسیار مورد توجه قرار گرفته و به یک 
در  اما  شده،  تبدیل  بین المللی  موضوع 
عراق،  مردم  بین  سنتی  آیین  یک  گذشته 

کربلا و نجف بوده است.«  
باعث می شود  به محدودیت هایی که  کارگر 
اولویت ها حذف شوند،  فهرست  از  آثار  این 
مثال،  »به عنوان  می گوید:  و  می کند  اشاره 
برنامۀ  صداوسیما  در  باشد  قرار  اگر 
زنجان  مثل  استانی  دربارۀ  اختصاصی 
بسازند، اگر تعداد این برنامه ها زیاد باشد، 
قطعااً نوبت به بناهای کوچک تر )از نظر ابعاد 

با وجود  از نظر محتوا( هم می رسد، اما  نه 
محدودیت های زمانی، این طبیعی است که 
بنای  را رها نمی کنند و سراغ یک  سلطانیه 

کوچک از نظر ابعاد نمی روند.«
 

  ـزیت ویژۀ حفظ تمام بناـای تاریخی
حفاظت  میراث،  دانشگاه  هیئت علمی  عضو 
از همۀ آثار تاریخی را دارای اهمیت می داند 
و تأکید می کند: »این اهمیت را می توان در 
و  بناها  که  دید  ایتالیا  مثل  کشوری 
واگذار  تعاونی ها  به  را  تاریخی  محوطه های 
کرده اند. این تعاونی ها هم تلاش کرده اند که 
را  جاذبه ها  و  داده  نشر  بیشتر  را  ارزش ها 
بیشتر معرفی کنند. در حقیقت هر محوطۀ 
تکلیف  تعیین  و  دارد  متولی  یک  تاریخی 
در  میراث  ما،  کشور  در  اما  است.  شده 
اختیار  در  را  بناها  این  مختلف  استان های 
دارد و اگر فرصتی برای معرفی باشد، ابتدا 
بناهای  به  و  می روند  عظیم  بناهای  سراغ 
کوچک تر که گاهی ارزش آن ها ممکن است 
از نظر تاریخی و معماری یا از نظر میراثی 
فرصت  باشد،  عظیم  بنای  یک  از  بیشتر 

نمی رسد.«  
کارگر با بیان اینکه نه تنها از نظر میراث که از 
دارای  بناها  این  جنبۀ گردشگری هم حفظ 
اهمیت است، عنوان می کند: »زمانی که یک 
گردشگر وارد یک استان می شود، اگر تعداد 
هم  او  اقامت  مدت  باشد،  تاریخی کم  آثار 
تمام  حفظ  با  اما  می کند.  پیدا  کاهش 
ظرفیت های تاریخی موجود در یک استان و 
معرفی آن ها، می توان اقامت گردشگران را از 
به جای  داد؛ چون  افزایش  روز  به ۵  روز   ۲
دیدن بناهای کمتر، تمایل بیشتری خواهد 
را  استان  تاریخی  بناهای  تمام  داشت که 
بازدید کند. این افزایش اقامت در یک شهر 
مزایای  اقتصادی  نظر  از  قطعااً  استان،  یا 

زیادی دارد و منجر به اشتغال زایی است.«
او تأکید می کند: »فرهنگ، تاریخ و میراث 
یک کشور، مثل یک پازل هستند و هرکدام 
از بناها، یک قطعه از پازل را تکمیل می کند. 
پازل چیدمان  شده اگر حتی سه خانۀ خالی 
داشته باشد، به هیچ عنوان کامل نخواهد بود. 
پازل فرهنگ و تمدن یک کشور هم توسط 
تک تک آثار تاریخی که هرکدامشان جزئی 

کوچک به شمار می رود، تکمیل می شود.«
***

حفظ آثار تاریخی، به لحاظ طیف وسیعی از 
مزایای فرهنگی و اجتماعی اهمیت دارد؛ از 
رفاه اجتماعی و توسعۀ فرهنگی یک منطقه 
گرفته، تا بستری برای دستیابی به اهداف 
اهمیت  اشتغال زایی.  و  بلندمدت  اقتصادی 
کجای  هیچ  در  اکنون  گردشگری  صنعت 
اما  نیست،  پوشیده  کسی  بر  جهان 
عمل  موفق تر  حوزه  این  در  کشورهایی 
این  در  را  باستانیشان  میراث  کرده اند، که 
این  کرده اند.  حفاظت  و  حمایت  مسیر 
جهانی  ثبت  و  ملی  بناهای  که  درست 
می توانند اهمیت بیشتری در جلب گردشگر 
داشته باشند، چون بیشتر شناخته  شده اند، 
اما بر کسی پوشیده نیست که سایر بناهای 
تاریخی بدون ثبت و شهرت هم می توانند در 
میزان  همان  به  گردشگری،  توسعۀ  مسیر 
کوچک  خانه های  از  باشند.  اهمیت  دارای 
محوطه های  و  بناها  تا  گرفته،  تاریخی 
تاریخی که هرکدامشان کتابچه ای از تاریخ را 

در دل خود جای داده اند.

تاریخ ایران از تپه تا خانه و غار، نیازمند حفاظت است

تخریب   نادیده ها
اماکن تاریخی کمترشناخته شده در ایران، در معرض آسیب های زیادی قرار دارند

ایران در حوزۀ ـیراث، 34 ـزار اثر ثبتی، 19ـزار ـحوطۀ تاریخی و ـزاران بنای تاریخی دیگر دارد که شرایط و ـیزان آسیب پذیری آن ـا 
با ـم ـتفاوت است، اـا بناـای با ابعاد کوچک یا ثبت نشده، در ـعرض آسیب بیشتری قرار دارند و کمتر ـم به آن ـا پرداخته ـی شود. 
ا و سنگ نگاره ـا، ـمچنین خانه ـا و کاروانسراـایی که تیغ فرسودگی و تخریب ـر روز زخمی ترشان  از تپه ـای تاریخی گرفته تا غارـ
ی دـد. ارزشی  یراث ارزشمند را نشان ـ فتۀ اخیر، آـار قابل توجهی از آسیب ـا به این ـ مین چند ـ نتشرشده در ـ ـی کند. پیگیری اخبار ـ
ی کند و دربارۀ ضرورت حفظ  م آن را تأیید ـ نگی ـ یراث فرـ عاونت ـ شاور ـ یراث و ـ یئت علمی دانشگاه ـ که »ـحمدرضا کارگر« عضو ـ
برای  باید در استان ـا ـحافظت شوند؛ چون  ابعاد کوچک تر ـم  با  تاریخی  بناـای  به »پیام ـا« ـی گوید: »حتی  بناـا  این  تماـی 
گردشگری و اقتصاد یک ـنطقه اـمیت زیادی دارد. نمونۀ ـوفق آن ـم در کشور ـثل ایتالیا رقم خورده و یک طرح خوب دراین باره 

اجرا کرده اند.«

نه تنها بی توجهی به حفظ 
بناهای تاریخی فرسودگی و 
تخریب آن ها را رقم زده، که 
گاهی دعوای نجات آن ها میان 
متولیان میراث و مالکان هم به 
نتیجه نمی رسد و سرنوشت، 
چیزی جز حذف از دفترچۀ 
تاریخ ایران برایشان رقم 
نمی زند؛ اتفاقی که همین 
چندی پیش برای بیمارستان 
مسیح و خانۀ مدیری رخ داد

| روزناـه نگار |
| ـریم سروش |

|  
رنا

 ای
 |

ان  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۲۸۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانشاه اسیابرنژاد فرزند علی بشماره 
به  کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  از  شناسنامه ۴۰ شماره ملی ۳۱۶۱۰۸۵۳۰۲ صادره 
مساحت ۱۰۱۹۰ مترمربع پلاک ۳۲۹ فرعی از۷۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳ اصلی قطعه 
یک واقع درلک پا جدید شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا آسیابرنژاد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1757159

نوبت دوم

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۰۱۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
بشماره  یعقوبعلی  فرزند  زاده  آقای جلیل مهدی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه ۱ شماره ملی ۵۳۶۹۸۵۸۲۴۱ صادره از رودبار جنوب  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخیلاتی  به مساحت ۴۲۷۵۴ متر مربع پلاک ۲۳۴۷ فرعی از ۳ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳ اصلی قطعه یک واقع در شیخ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای 
یعقوبعلی مهدی زاده و علی مهدی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1757165

نوبت دوم

ان   اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۹۷۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب کلمرزی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۶ شماره 
ملی ۳۱۶۱۰۷۳۱۵۰ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۲۸ مترمربع پلاک 
۲۲۵ فرعی از ۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴ اصلی قطعه یک واقع در چاهریگان چاه گز 
شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عنایت الله وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1757155

نوبت دوم

ان  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۲۷۳۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی احمدی وفا فرزند حسین بشماره 
از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین  شناسنامه ۱۱ کد ملی ۳۱۶۱۰۵۲۶۲۵ صادره 
مزروعی به مساحت ۲۹۹۱۵۳ مترمربع پلاک۱۰ فرعی از ۴۸۹اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۸۹- 
اصلی قطعه چهار واقع در کنارک شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا چمنی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1756951

نوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک  کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان 

آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت 

ـلک پیرانشهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۱۳۹۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد رسمی ثبتی حوزه ثبت 
ملک پیرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین شفیع پور فرزند رحمن به شماره شناسنامه ۱۱۵۶ 
صادره از پیرانشهر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 

از ۱۱  مساحت ۷۷۳۳ متر مربع تحت پلاک ۵۸ فرعی 
اصلی واقع در بخش ۲۲ ارومیه روستای چیانه خریداری 
محرز  اقدم  پیروتی  عبدالرحمن  آقای  رسمی  مالک  از 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
اشخاص  در صورتی که  آگهی می شود  روز  فاصله ۱۵  به 
اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  نسبت 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۲۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۶.۰۵

حبیب الهاـی رئیس ثبت اسناد و اـلاک
شناسه آگهی: 1766002 

نوبت اول

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت 

ـلک زرند
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۰۷۴ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایران  متقاضی خانم  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  زرند 
ایرانمنش زرندی به شماره شناسنامه ۷ و شماره ملی 
اکبر در ششدانگ  از زرند فرزند  ۳۰۹۰۴۹۹۵۵۱ صادره 
به مساحت ۵۷۳۷.۷۵ مترمربع مفروز و مجزی  باغ 

عباس آباد  اراضی  در  واقع  اصلی   ۵۰۶۶ پلاک  از  شده 
زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم 
منظور  به  لذا  است  گردیده  محرز  ابراهیمی  مهرماه 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
به صدور سند  می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۶.۰۵
حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1766195

نوبت اول

ـازندران

عباس  آقای  اینجانب  تحصیلی  ـدرک 
ـلی  کد  با  فراـرز  فرزند  نصیری 
کارشناسی  ـقطع  در   2092344358
شاـرود  اسلاـی  آزاد  دانشگاه  عمران 
فاقد  گردیده  ـفقود   1381 سال  ورودی 
تقاضا ـی شود اصل  یابنده  از  اعتبار است 
شاـرود  اسلاـی  آزاد  دانشگاه  به  ـدرک 

گردد. ارسال 

آگهی مفقودی

ول
ت ا

نوب

آب را 
هَدر ندهیم
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 دریاچه سد الیمالات در ۹ کیلومتری نور در 
جنگل  در  و  چمستان  به  نور  جادّه  مسیر 
الیمالات در جنوب دوراهی روستای کاردگر قرار 
از  یک  اکنون  هم  جنگل  و  سد  این  دارد. 
و  رستوران  با  و  نور  گردشگری  پایگاه های 
امکانات قایق سواری و ماهیگیری است. سدی 
خاکی که در ارتفاع ۱۲۵ متری از سطح دریا 
قرار دارد یکی از تفرجگاه های اهالی نور است. 
بین  متر   ۲۶ ارتفاع  با  الیمالات  خاکی  سد 
و  شده  احداث   ۱۳۷۳ تا   ۱۳۶۶ سالهای 
دریاچه ای با بیشینه ذخیره ۸۰۰ هزار مترمکعب 
بر روی رودخانه شامیرود – الیمالات – احداث 

شده است.

جنگل الیمالات میدان زباله شهرستان نور نیز 
چالش های  الیمالات  در  زباله ها  و  هست 
محیط زیستی فراوانی موجب شده اند. به دپوی 
۵۰۰ هزارتنی زباله در سایت جنگلی نور، روزانه 
بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ تن زباله منتقل می شود. در این 
کامل  چرخه  تا  شده  تلاش  اخیرااً  سایت 
مدیریت پسماند برقرار شود. دفع غیراصولی 
زباله و عدم کنترل شیرابه تولیدی به دلیل دفع 
غیراصولی و هدایت آن به عرصه جنگلی مجاور 
و ایجاد تبعات محیط زیستی از چالش های 
 ۱۷ بازدید  در  نگارنده  است.  پهنه  این  بزرگ 
مرداد ۱۴۰۳ مشاهده کرد که چندین حوض 
فاضلاب و گنداب در پیرامون محدوده مخزن 
سد الیمالات و در نزدیکی تأسیسات گردشگری 

مشاهده می شود.  
استان مازندران مشکل آلودگی بالایی دارد و 
یا  به طور مستقیم  آلودگی منابع طبیعی آن 
کاربری  می گذارد.  اثر  مردم  بر  غیرمستقیم 
آلودگی  در  بزرگ ترین عامل  اراضی  غیرعلمی 

توسعه  کشاورزی،  گسترش  است.  استان 
جنگل های  چوب بری  فعالیت های  و  شهری 
مختلط هیرکانی کاسپین موجب تهدید جدی 
گونه های گیاهی و جانوری است که بسیاری از 
آنها بومی هستند و در معرض خطر ازدست دادن 

زیستگاه خود هستند.
 پیامدهای جنگل زدایی بسیار فراتر ازبین رفتن 
فوری درختان است. این یک اثر دومینویی را 
خاک،  فرسایش  شامل  که  می کند  ایجاد 
تغییر  اثرهای  و  سیلاب  مخاطرات  افزایش 
اقلیم و تهدیدی قابل توجه برای تنوع زیستی 
به  اخیر،  ارزشمند منطقه است. در سال های 
برای  فزاینده  اشتهای  و  سفر  افزایش  دلیل 
ساخت وساز در شهرهای منطقه، ماهیت زیبایی 
طبیعی این منطقه در معرض تهدید جدی قرار 
و  ویلاسازی  چشمگیر  افزایش  است.  گرفته 
و  جنگل ها  در  دست نخورده  مناطق  به  تجاوز 
کوهستان ها هماهنگی طبیعی کشور را مختل 
کرده است. علاوه بر این، تقاضای فزاینده برای 

دستیابی به زمین های کشاورزی و شالیزارهای 
بافت کشاورزی  از  قابل توجهی  بخش  برنج، 

شمال را از بین برده است.
غیرقانونی  تجارت  و  درختان  گستردهٔ  قطع 
آسیب پذیر  را  ایران  جنگل های شمال  چوب، 
خشک شدن  و  بارندگی  کاهش  به  و  کرده 
تالاب ها و رودخانه ها انجامیده است. به هرحال 
دولت اعلام کرده است که بدون تأیید سازمان 
حفاظت محیط زیست هیچ صنعت آلاینده ای 
ایجاد  ایران    دیگر  جاهای  و   – شمال  در 
بدون  گردشگری  جهش  البته  شد.  نخواهد 
زیرساخت های کافی، به دلیل بی توجهی برخی 
را  زیستی  محیط  آلودگی های  بازدیدکنندگان، 
این  و  است،  تشدید کرده  تدریجی  به صورت 
ایران  شمالی  استان های  در  مهمی  گرفتاری 
حفاظت  سازمان  موردتوجه  کمتر  که  است 

محیط زیست قرار می گیرد.
جنگل ها،  جاده ها،  پاکسازی  برای  تلاش ها   
طریق  از  رودخانه ها  سواحل  و  سواحل 

پویش های سازمان های مردم نهاد قابل ستایش 
است، ولی تداوم دفع زباله در طبیعت – به ویژه 
از سوی گردشگران – فقط از طریق تلاش های 
پاکسازی  نیست.  قابل حل  داوطلبانه 
زباله های  به ویژه  زباله ها،  از  محیط زیست 
بودجه  و  ملی  تعهد  نیازمند  پلاستیکی، 

مشخصی است.
 در ماه های اخیر الیمالات با خبر قطع درختان 
بهمن ماه  در  گرفت.  قرار  ویژه  توجه  مورد  نیز 
یک  پیمانکار  به  متعلق  بولدوزر  و  لودر   ۱۴۰۲
چراغ سبز  و  همراهی  با  گردشگری"  "طرح 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران  
و رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نور، 
بدون داشتن مجوزهای قانونی اقدام به تخریب 
برق های  تیر  و  سیم کشی  مسیر  تسطیح  و 
فشارقوی کرده و جنگل را در مساحتی به طول 
۵۰۰ متر و عرض ۴۰ متر شخم و شیار زده اند؛ 
به گونه ای که در این عملیات، حدود چهارهزار 
بیخ وبن  از  هیرکانی  نهال  و  درخت  اصله 
رفته  بین  از  و کامل  شده  دفن  و  پاکتراشی 

است.
 در نیمه فروردین ۱۴۰۳ سازمان منابع طبیعی 
در  درختان  قطع  درباره  کشور  آبخیزداری  و 
منطقه جنگلی الیمالات شهرستان نور در استان 
مازندران اعلام کرد که »در منطقه الیمالات، در 
در حریم  پارکینگ  ایجاد  به  مربوط  محدودهٔ 
قبیل  از  تخلفاتی  قوی،  فشار  برق  خطوط 
خاک برداری و خاکریزی، پاکتراشی تعدادی 
نهال و قطع ۳۰ اصله درخت از طرف سرمایه گذار 
عرصه های  در  تاکنون  )که  گردشگری  حوزه 
جنگلی تجربه سرمایه گذاری نداشته( به دلیل 
عدم آگاهی از قوانین جاری رخ داده است... با 
تنظیم صورت جلسه تخلف توسط کارشناسان 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نور و 
ورود به هنگام دادستان شهرستان نور و دستور 
مربوطه  سرمایه گذار  استان،  مرکز  دادستان 
به  اشاره  مورد  فضای  بازگرداندن  به  موظف 
وارده  خسارت های  جبران  و  سابق  وضعیت 
شده است.« بازدید نگارنده در تاریخ ۱۷ مرداد 
۱۴۰۳ نشان داد که کار خاصی تا این تاریخ 
برای جبران خسارت وارده انجام نشده است. 
نیز  بندی  طبیعی  منابع  اطلاعیه  همان  در 
بود  شده  گنجانده  خسارت  جبران  به عنوان 
فوق الاشاره  گردشگری  طرح  »سرمایه گذار 
به منظور جبران نهال های از بین رفته پیشنهاد 
اداره کل  با هماهنگی  غرس ۵۰۰۰ اصله نهال 
عرصه های  در  مازندران  استان  طبیعی  منابع 
مناسب را داده است.« این البته به هیچ عنوان 
و  نیست  شده  وارد  خسارت  برای  جبرانی 
همان طور که ذکر شد حتی چنین کاری نیز تا 
نیمه مرداد ۱۴۰۳ پیگیری نشده است. توجه 
هکتاری  میلیون   ۲ مساحت  از  که  شود 
به  هکتار  هزار   ۱۰۰ از  شمال کمتر  جنگل های 
جنگل های جلگه ای اختصاص دارد که به شدت 
در معرض تصرف و تخریب و تغییر کاربری 

است.

تداوم نگرانی 
در مورد جنگل الیمالات نور

زباله ها در الیمالات موجب چالش های محیط زیستی فراوانی شده اند

سرشماری کشاورزان 
بعد از ۱۰ سال

رئیس مرکز پایش مرکز آمار، با اشاره به اینکه 
سرشماری  سال  ده  از  پس   ۱۴۰۳ سال  در 
کشاورزی انجام می شود، گفت: با انجام این 
سرشماری، آمارهای مربوط به حوزۀ کشاورزی 
»آرش  از  نقل  به  »ایرنا«  شد.  خواهد  به روز 
»آخرین سرشماری  نوشت:  رئیس«  فاضلی 
کشاورزی ما سال ۱۳۹۳ بوده است که باید در 
سال ۱۴۰۳ مجدد انجام شود. این کار به صورت 
مصاحبۀ حضوری انجام می شود. پرسش های 
ما در حوزۀ کشاورزی به صورت ۱۰ سال یک بار 
ششمین  سرشماری  این  و  می شود  انجام 
سرشماری رسمی ما است. امکان تحقق ۱۰۰ 
اما  ندارد،  وجود  آمار  مبناشدن  ثبتی  درصدی 
تلاش مرکز آمار این است که تا سال ۱۳۹۵، 
حداکثر اقدامات ممکن انجام شود. با تحقق 
در  خالی  خانه های  مانند  آمارهایی  این کار، 
لحظه ثبت خواهد شد. شاید ما در این حوزه 
جزو کشورهای توسعه یافته هستیم که وارد این 
حوزه شده اند.« به گفتۀ او، از برنامۀ سوم توسعۀ 
کشور، برنامۀ توسعۀ آمار کشور نیز به آن اضافه 
شده است. در نتیجه الان در دورۀ برنامۀ چهارم 
توسعۀ آمار هستیم که در زیر مجموعۀ برنامۀ 

هفتم توسعه قرار دارد.

پرتودهی هسته ای 
جایگزین سموم

 ، تعاون روستایی  سرپرست سازمان مرکزی 
استفاده از پرتودهی هسته ای در دفع آفات و 
را  و میوه ها  انبارش خشکبار، سبزی، صیفی 
مقرون به صرفه، کم خطر، حافظ محیط زیست و 
با اثر گذاری بالا عنوان کرد و از تأثیر مطلوب این 
روش در بازارپسندی محصولات صادراتی خبر 
داد. پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، 
به نقل از  »ایوب فصاحت« نوشت: »در مسیر 
پرتودهی  پیشرفته،  فناوری های  از  استفاده 
دوام  با  کم خطر  روشی  به عنوان  هسته ای 
ضدعفونی بالا و افزایش عمر انبارش خشکبار و 
میوه، در زیرمجموعۀ سازمان انرژی اتمی کشور 
با کاربری کشاورزی ساخته شده است. روش 
و  آفات  با  مقابله  و  ضدعفونی  برای  رایج 
بیماری های انباری و مرتب سازی خشکبار در 
بازار داخل و صادراتی،  بسته بندی محصولات 
است که  نباتی  آفات  دفع  از سموم  استفاده 
وجود باقی ماندۀ سم در محصول و اثر گذاری 
کم، از مشکلات بارز آن است.« به گفتۀ او، امروز 
به نحو  کشاورزی،  در  هسته ای  انرژی  توسعۀ 
چشمگیری از این مشکلات کاسته است و در 
کشورمان به همت دانشمندان صنعت هسته ای، 
پرتودهی  تولید تجاری سایت های  و  طراحی 
به ویژه  محصولات کشاورزی  ضدعفونی  برای 
انواع انباری و بسته بندی که در معرض فساد 
بیشتر است، در دستور کار قرار دارد: »۱۶ سایت 
است:  شده  راه اندازی  کشور  در  پرتودهی 
بیشتر  نگهداری  بهبود  در  »موفقیت هایی 
دست  به  روش  این  با  محصولات کشاورزی 
آمده است و بنا داریم آن را در کشور بومی کنیم. 
نباتی،  آفت کش ها ی  به  نسبت  بالا  سلامت 
و  محصول  در  سم  باقی ماندۀ  از  عاری بودن 
پرتودهی  مزایای  از  صادراتی،  بازارپسندی 
آفت  دفع  در  مثال  برای  است.  هسته ای 
آفلاتوکسین پسته، این روش بسیار مؤثر بوده 
حبوبات  ماندگاری  دوام  و  سلامت  در  و 
بسته بندی و سایر خشکبار، نتیجه بخش عمل 

کرده است. 
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بازدید نگارنده در تاریخ ۱۷ 
مرداد ۱۴۰۳ نشان داد که کار 

خاصی تا این تاریخ برای 
جبران خسارت وارده انجام 

نشده است. در همان اطلاعیه 
منابع طبیعی بندی نیز به عنوان 

جبران خسارت گنجانده شده 
بود: سرمایه گذار طرح 

گردشگری فوق الاشاره به منظور 
جبران نهال های از بین رفته 

پیشنهاد غرس ۵۰۰۰ اصله نهال 
با هماهنگی اداره کل منابع 
طبیعی استان مازندران در 
عرصه های مناسب را داده 

است

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
رکزی اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـ

لک دلیجان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  هیات   ۱۴۰۳.۰۴.۱۹  - شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۰۲۷  رای  برابر   
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابوالقاسم حسینی فرزند احمد در ششدانگ یک انباری به 
مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۴۲۰۱ اصلی واقع در دلیجان آذرآباد خریداری از حمید جلالی فرزند نظام و 
از مالکیت ثبتی آقا نظام جلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۰۵.۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
 شناسه آگهی:1757597

نوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
رکزی اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـ

لک دلیجان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۱۲۳۰-۱۴۰۳.۳.۱۲ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا جلالی فرزند غلام عباس در ششدانگ انباری به مساحت ۲۵۸/۲۰ متر مربع پلاک ۴۲۰۱ 
اصلی واقع در دلیجان آذرآباد خریداری از بهمن منصوری و از مالکیت ثبتی علی جلالی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۰۵.۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
 شناسه آگهی:1757604  

نوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
رکزی اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـ

لک دلیجان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۱۲۴۳-۱۴۰۳.۰۳.۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قاسم حدادی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ به ۱۱۱۲/۸۰ متر مربع 
پلاک ۸۰۴ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در کروگان خریداری از خانم شمسی رجبی و از مالکیت ثبتی فتح اله و 
حبیب اله و فاطمه سلطان و مولود همگی فروغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۰۵.۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
شناسه آگهی:1757614

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
رکزی اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـ

لک دلیجان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  هیات   ۱۴۰۳.۰۴.۲۴  -  ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۱۳۳ شماره  رای  برابر   ۱  
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بلامعارض متقاضی  مالکانه  دلیجان تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در 
النبی  تولیت موقوفه مسجد  به  امور خیریه شهرستان دلیجان  و  اوقاف  اداره 
۱۹۶/۰۲ متر مربع پلاک  شهر دلیجان نسبت به ششدانگ زمین به مساحت 
۸۹۲ فرعی از ۴۱۸۸ اصلی واقع در دلیجان خ ولی عصر عج جنب مسجد 

النبی ص خریداری به موجب سند رسمی مشاعی
اداره  متقاضی   ۱۴۰۳.۰۴.۲۴  -  ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۱۳۶ شماره  رای  برابر   ۲
النبی شهر  تولیت موقوفه مسجد  به  دلیجان  امور خیریه شهرستان  و  اوقاف 
دلیجان نسبت به ششدانگ زمین به مساحت ۳۳۰/۶۱ متر مربع پلاک ۸۹۲ 
فرعی از ۴۱۸۸ اصلی واقع در دلیجان خ ولی عصر عج جنب مسجد النبی 

ص خریداری به موجب سند رسمی مشاعی
قانون  هیات   ۱۴۰۳.۰۴.۲۷  -  ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۱۴۳ شماره  رای  برابر   ۳
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بلامعارض متقاضی  مالکانه  دلیجان تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در 
النبی  تولیت موقوفه مسجد  به  امور خیریه شهرستان دلیجان  و  اوقاف  اداره 
شهر دلیجان نسبت به ششدانگ زمین به مساحت ۴۲۵/۴۲ متر مربع پلاک 
۸۹۲ فرعی از ۴۱۸۸ اصلی واقع در دلیجان خ ولی عصر عج جنب مسجد 
لذا  است.  گردیده  رسمی مشاعی محرز  موجب سند  به  النبی ص خریداری 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  صورتی که 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند میتوانند از تاریخ 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۰۵.۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
شناسه آگهی:1757632

نوبت دومنوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
رکزی اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـ

لک دلیجان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۲۰۴۳-۱۴۰۳.۰۴.۱۹ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه
 بلامعارض متقاضی آقای محمود ایل بیکی فرزند سلطانعلی در ششدانگ انباری به مساحت ۲۶۰ متر 
مربع پلاک ۴۲۰۱ اصلی واقع در دلیجان آذرآباد خریداری از خانم راضیه جلالی و از مالکیت ثبتی حبیب 
جلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۰۵.۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
شناسه آگهی:1757623

نوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
رکزی اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـ

لک دلیجان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۱۲۴۹-۱۴۰۳.۰۳.۱۳ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی 
میرجعفری فرزند سید تقی یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۷۶/۷۶ متر مربع پلاک ۱۹۲ فرعی از ۸ اصلی واقع در 
روستای جوشق خریداری از سیدتقی میرجعفری مالک ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۰۵.۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
شناسه آگهی:1757635

نوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور   سازـ
  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان آذربایجان غربی
لک پیرانشهر  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۶۰۴۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر تصرفات مالکانه
 بلامعارض متقاضی آقای عبداله پیروت پور فرزند خالند به شماره شناسنامه ۲۷۰ صادره از پیرانشهر نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع تحت پلاک ۳۷۶۳ فرعی از ۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۳۵۶۵ فرعی از ۱۸۵ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش ۲۲ارومیه خریداری از آقای حسن صوفی محمدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۰۶   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۵.۲۱

 حبیب الهاـی رئیس ثبت اسناد و اـلاک
 شناسه آگهی: 1757351

نوبت دوم

خبر

رعایت نکات جزیی برای کنترل مصرف برق 
یکی از طرح های وزارت نیرو برای مدیریت مصرف برق 
تشویق مشترکان خوش مصرف و جریمه مشترکان 
اگر مشترکان  اعلام شده  که  آنطور  و  پرمصرف است 
نسبت به مصرف حساس نباشند و در گروه مشترکان 
پرمصرف قرار بگیرند، باید منتظر قبوض سنگین باشند

به گزارش ایسنا، هم اکنون ٧٥ درصد از مشترکان زیر 
الگو، ١٥ درصد تا ١.٥ برابر بالاتر از الگو، ٨ درصد تا ٢.٥ 
برابر بالاتر از الگو و تنها ٢ درصد بیش از ٢.٥ برابر الگو 
از  درصد   ٧٥ اول که  می کنند.  گروه  مصرف  برق 
مشترکان را در بر می گیرد، ٥٥ درصد و گروه دوم که ١٥ 

از  درصد  می شود، ٢٠  را شامل  مشترکان   از  درصد 
دهند.  می  اختصاص  خود  به  را  برق کشور  مصرف 
همچنین ١٧ درصد از برق کشور را ٨ درصد از مشترکانی 
مصرف می کنند که در پله تا ٢.٥ برابر الگو قرار دارند و 
در نهایت ٨ درصد از برق کشور به ٢ درصد فوق پرمصرف 
جامعه تعلق دارد. مجموع ٧٥ درصد از مشترکانی که 
کمتر از الگو مصرف می کنند، ٥٥ درصد از مجموع برق 
مصرفی کشور را به خود اختصاص می دهند. در این بین 
تعرفه ها به گونه ای تنظیم شده که هزینه های برق 
صعودی  صورت  به  رعایت،  عدم  صورت  در  مصرفی 

محاسبه می شود به گونه ای که اگر هزینه برق مشترکی 
به طور مثال ٣٦ هزار تومان باشد، در صورت عدم توجه 
و مصارف بالا و افزایش ۵ برابری مصرف، با صورتحساب 
گاه تا ٣٠ برابری هم مواجه خواهد شد.  البته در سال 
استفاده  و  الگو  رعایت  با  مشترک  میلیون   ١١ جاری 
صحیح از برق، مشمول پاداش شده و بخشی از آنها 
قبض برق رایگان دریافت کرده اند، هر خانواده ایرانی با 
کاهش ١٥ درصد مصرف برق می تواند سهم بسزایی در 
مدیریت مصرف برق داشته باشد و با رعایت موضوع 
مصرف بهینه برق علاوه بر عمل به رسالت ملی خود و 
از مزایا و  آیندگان،  برای همگان و  انرژی  این  ذخیره 
شوند.  مند  بهره  نیز  انرژی"  با  "پویش  طرح  جوایز 
تابستان امسال رشد مصرف برق فراتر از حد انتظار بوده 

و حد نصاب بیش از ٧٩٠٠٠ مگاوات در نیاز مصرف برق 
و ٦٠٠٠  رشد  درصد  یعنی ٨  این  است که  ثبت شده 
مگاوات مصرف بیشتر را نسبت به سال گذشته شاهد 
هستیم. این در حالی است که تنها اندکی صرفه جویی 
برق تعداد  تامین  با  برابر  توسط مشترکان پرمصرف، 
زیادی از مشترکان جامعه است، تجهیزات مورد استفاده 
مانند کولرها که براساس منطقه جغرافیایی انتخاب و 
درجه آن به درستی تنظیم شود و یخچالها و وسایل 
صوتی و تصویری و... همگی از جمله دلایلی است که 
می تواند موجب شود یک مشترک در کدام پله قرار 
گیرد. قدیمی بودن یخچال و فریزرها به عنوان وسایلی 
که  به عنوان مصرف کنندگان دایمی برق شمرده می 
شوند، از دیگر دلایل مهم بالا رفتن مصرف برق توسط 

مشترکان است لذا توصیه می شود از وسایل پرمصرف 
برقی در ساعت های گرم روز و ابتدایی شب استفاده 
نشود، ورود این وسایل به مدار موجب می شود سطح 
مصرف افزایش یابد در حالی که می توان ساعت بهره 
گیری از این وسایل را جابجا کرد. در بخش خانگی لازم 
است در ساعت های اوج بار یعنی ساعت ١١-١٧ و ٢٠-

٢٢ از استفاده وسایل پر مصرف مانند اتو، جاروبرقی، 
پرهیز،  ظروف  و  لباس  شوی  و  ماشین های شست 
کولرهای گازی را در دمای آسایش ٢٤ درجه و کولرهای 
آبی با دور کند تنظیم، وسایل سرمایش فضاهایی که در 
آن کسی حضور ندارد را بسته و حتی المقدور از خروج 
هوای سرد جلوگیری و از باز و بسته کردن بی مورد درها 

بخصوص در یخچال اجتناب شود..
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داروسازان ایران:

دولت به داد
 دارو برسد 

ایران،  داروسازان  انجمن  هیئت مدیرۀ  عضو 
خواستار نگاه ویژۀ دولت به بازار دارویی کشور 
شد و گفت: دولت چهاردهم نباید منتظر معرفی 
وزیر بهداشت بماند و هرچه زودتر به داد صنعت 

دارو برسد.
به گزارش »مهر«، »هادی احمدی« به برگزاری 
داروسازی  روز  ملی  همایش  چهل وششمین 
اشاره کرد و افزود: قرار است در این گردهمایی 
علمی، صنعتی و صنفی، خواسته های جامعۀ 
اشتراک  به  چهاردهم  دولت  با  را  داروسازی 
اخیرااً  که  نامه ای  به  اشاره  با  او  بگذاریم. 
شورای عالی سیاست گذاری انجمن داروسازان 
ایران به رئیس جمهور نوشته است، گفت: در این 
از  عبور  راهکار   ۶ و  مهم  چالش   ۶ نامه، 
در  رئیس جمهور  با  را  دارو  حوزۀ  چالش های 
افزود:  ادامه  در  احمدی  گذاشته ایم.  میان 
به لحاظ عددی، ۹۸ درصد داروهای مورد نیاز 
کشور در داخل تولید می شود و بیش از ۲۰۰ 
پخش  شرکت   ۷۶ و  داروسازی  کارخانۀ 
فعال  استانی  پخش   ۱۵۰ و  دارو  سراسری 
هستند. مدیر روابط عمومی انجمن داروسازان 
ایران گفت: در سال ۱۴۰۰، عدد ۷۵ همت را برای 
بازار دارویی کشور در نظر گرفته بودند که این 
در سال  و  به ۱۲۵ همت  در سال ۱۴۰۱،  عدد 
۱۴۰۲، به ۱۶۵ همت رسید. او افزود: پیش بینی 
سال  در  دارویی کشور  بازار  عدد  می شود که 
از  نشان  باشد که  از ۲۰۰ همت  بیش   ،۱۴۰۳
انجمن  هیئت مدیرۀ  عضو  دارد.  دارو  اهمیت 
داروسازان ایران تأکید کرد: یکی از خواسته های 
شورای عالی سیاست گذاری انجمن داروسازان 
ایران در نامه ای که به رئیس جمهور نوشته است، 
با  غیرمرتبط  ارگان های  دخالت  از  جلوگیری 
استقلال  همچنین،  است.  بوده  دارو  حوزۀ 
سازمان غذا و دارو نیز یکی دیگر از خواسته های 
شورا بوده است. زیرا ما معتقدیم این سازمان 
باید زیر نظر ریاست جمهوری اداره شود و بودجۀ 
ویژه ای برای آن در نظر گرفته شود. او افزود: 
برای سال ۱۴۰۳، بودجه ای که برای اجرای طرح 
بود که  »دارویار« درخواست شد، ۱۲۵ همت 
مجلس شورای اسلامی با ۸۵ همت موافقت 
را نشان  از حالا خودش  کرد. همین موضوع 
با  احمدی  بحرانی است.  دارو  داده و شرایط 
پیشنهاد تشکیل صندوق ذخیره برای دارو گفت: 
دارو یک کالای استراتژیک است و باید نگاه 
استراتژیک به آن داشت. زیرا هرگونه اختلال در 
آسیب  مردم  به  دارو،  تأمین  و  تولید  مسیر 
می زند. او با انتقاد از بیمه ها که همراه خوبی 
نبوده اند،  داروخانه ها  و  مردم  سلامت  برای 
افزود: اصلی ترین مشکل در تأمین هزینه های 
دارو، بیمه ها هستند؛ به طوری که سازمان تأمین 
اجتماعی از ابتدای سال جاری تاکنون، ریالی 

بابت دارو به داروخانه ها پرداخت نکرده است.
عدم  و  رفتارها  قبیل  این  داد:  ادامه  احمدی 
همراهی بیمه ها، باعث شکست طرح دارویار 
خواهد شد و ما دوست نداریم دولت چهاردهم 
در ابتدای راه دچار مشکل شود. او افزود: باید 
منابع مالی پایدار برای دارو در نظر گرفته شود 
عضو  نشود.  مشکلات  قبیل  این  دچار  تا 
هیئت مدیرۀ انجمن داروسازان ایران، به بدهی 
دارو  پخش  صنعت  به  دولتی  داروخانه های 
اشاره کرد و گفت: داروخانه های دولتی، ۲۴.۶ 
همت بدهی به شرکت های پخش دارند که این 

چالش را دولت باید به فوریت حل کند.

بَوم و بََر

 گسترش فرونشست در پایتخت

آخرین خبری که »مهدی چمران« دو هفته 

بررسی  بود،  داده  ما«  »پیام  به  قبل 

فرونشست ها در شورای شهر تهران بود. مهدی 

چمران دربارۀ این موضوع گفته بود:  تشکیل 

و  فنی  کمیتۀ  در  صاحب نظران  با  جلسه 

آب های  مدیریت  موضوع  و  شورا  عمرانی 
سطحی، در دستور کار قرار دارد. 

مرکز  سایت  در  فر ونشست ها،  دربارۀ 
پدیده  است:  آمده  مجلس  پژوهش های 
به  فرونشست درحال حاضر در برخی مناطق 
نیازمند  آن  حل  که  رسیده  بحران  حد 
و  نهادها  اجماع کلیۀ  و  همکاری  هماهنگی، 

برنامه ریزی  و  مرتبط  اجرایی  دستگاه های 
جامع و بلندمدت است.

براساس گزارش این مرکز، یکی از آثار مخرب 
و  عمرانی  زیرساخت های  در  فرونشست، 
بافت های شهری و کلان شهری روی می دهد؛ 
چنانکه در محدودۀ جنوب غرب شهر تهران، 
و  ثبت  سال  در  سانتی متر   ۱۷ فرونشست 

گزارش شده است. در شرایطی که ذخایر آب 
نیز  پایتخت  آب  تأمین کنندۀ  سدهای  در 
در  آن ها  تجدید  روند  و  بوده  درحال کاهش 
شـرایط بحرانی و کم آبیِ حاضر بسیار کند و 
ناچیز است، این فشار مضاعف در نهایت بر 
روند  و  شده  تحمیل  پایتخت  آبخوان های 
کلان شهر  این  در  را  فرونشست  گسـترش 

جدی تر خواهد کرد.
براساس گزارش مرکز پژوهش ها، شورای عالی 
سوی  از  مطرح شده  پیشنهاد  پیرو  استان ها 
شورای اسلامی شهر تهران و برگزاری جلسات 
کنترل  »طرح  لایحۀ  کارشناسی،  متعدد 
در  آن  اثرات  کاهش  و  زمین  فرونشست 
در  که  کرد  تهیه  ماده   ۱۲ در  را  کشور« 
استان ها  شورای عالی  اجلاس  چهاردهمین 
مصوب و بنا به پیشنهاد شورای عالی استان  ها، 
در جلسۀ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ هیئت وزیران به 

تصویب رسید.

ـجلس  در  لایحه  ـصوب شدن  ـنتظر   
ـستیم 

در  که  شد  موجب  فرونشست ها  موضوع 
مجلس  به  لایحه ای  استان ها،  شورای عالی 
آقامیری«  »محمد  آن،  دربارۀ  شود که  ارائه 
عضو شورای شهر تهران و رئیس کمیتۀ عمران 
شورا، به »پیام ما« بیان کرد: لایحه مربوط به 
»لایحۀ  عنوان  تحت  فرونشست ها  بحران 
کنترل و پیشگیری از فرونشست« در شورای 
شهر تهران با جمع بندی نظرات کارشناسان و 
اساتید تصویب و اسفند سال گذشته تقدیم 
طریق  از  شد.  استان ها  شورای عالی 
شورای عالی استان ها نیز، لایحه به کمیسیون 
کشاورزی، منابع طبیعی و آب مجلس داده 
شد که براین اساس، ۱۱ جلسه با سازمان های 
وزارت کشاورزی،  قبیل  از  متعدد  و  ذی ربط 
و…  نقشه برداری  سازمان  راه وشهرسازی، 

برگزار کردند. 
او اضافه کرد: با اصل ۸۵ شدن این مصوبه، 
تلاش شد که جزو لوایحی شود که در ۵ سال 
آینده جزو لوایح اولویت دار در مجلس باشد. 
هم  علنی  صحن  در  لایحه  این  اگر  قطعااً 
و  کشور  در  قوی  یک کارگروه  شود،  مصوب 
تشکیل  تهران  جمله  از  استان ها  سطح 
و  وظایف  لایحه،  این  براساس  می شود؛ 
هم  تهران  شهری  مدیریت  رویکردهای 
مشخص می شود. خصوصااً در بحث مدیریت 
بازچرخانی  همچنین  و  پساب ها  آبی،  منابع 
آب که تصمیمات روشن و مشخص است و 
در  لایحه  این  مصوب شدن  و  مطرح  منتظر 

صحن علنی مجلس هستیم.

 شهرداری تهران کم کاری کرده است
و  تهران  نمایندۀ  رفیعی«  »سمیه  ادامه،  در 
منابع  و  آب  سخنگوی کمیسیون کشاورزی، 

بحران  بر  تأکید  با  هم،  مجلس  طبیعی 
بیان  ما«  »پیام  به  تهران،  در  فرونشست ها 
تهران،  در شهر  فرونشست ها  بحران  در  کرد: 
نظر  به  و  دارد  را  نقش  مهم ترین  شهرداری 
می رسد باتوجه به فرونشست قابل توجهی که 
طریق  از  گزارشات  و  داریم  شهر  سطح  در 
سازمان نقشه برداری کشور مداوم به دست ما 
توجه  نهادها  دیگر  و  شهرداری  می رسد، 
شاهد  و  می کردند  موضوع  این  به  بیشتری 

کم کاری آن ها هستیم. 
او ادامه داد: در کمیسیون کشاورزی مجلس، 
به  مربوط  جلسات  که  گذشته  همچون 
این  همچنان  می شد،  برپا  فرونشست ها 
شورای عالی  از  لایحه  و  دارد  وجود  دغدغه 
استان ها به کمیسیون آورده شد و بررسی ها و 
شده که  دیده  فوق  قانون  در  مؤثری  نکات 
برخی دستگاه ها با اجرای آن موافقند و برخی 
که  دلیل  این  به  مخالف؛  هم  دستگاه ها 
برای  مستقل  لایحۀ  به  نیاز  می گویند، 
بررسی  بااین حال،  اما  نیست.  فرونشست ها 
این لایحه در دستور کار مجلس قرار دارد تا 
بتوانیم در این زمینه لایحه ای خوب را مصوب 
در شهر  هم  را  فرونشست ها  و کنترل  کنیم 
داشته  کشور  مناطق  دیگر  در  هم  و  تهران 

باشیم.

ین   تهران رکورددار فرونشست زـ
گذشته  سال  »ایرنا«،  گزارش  براساس 
دربارۀ  تهران،  شهردار  زاکانی«  »علیرضا 
که  است  گفته  تهران  در  زمین  فرونشست 
عدم  و  تهران  زیرسطحی  آب های  برداشت 
که  است  کرده  ایجاد  شرایطی  جایگزینی، 
به سمت  تهران  شرق  جنوب  از  فرونشست 
را  امکانات  بنابراین  می رود؛  پیش  مرکزی 

به سمت بازچرخانی می بریم.
سادات  »حلیا  گزارش،  همین  براساس 
 حسینی« سرپرست ادارۀ کل محیط زیست و 
از  نیز،  تهران  شهرداری  پایدار  توسعۀ 
فرونشست زمین به عنوان »زلزلۀ خاموش« یا 
»سرطان زمین« یاد کرده و گفته بود: براساس 
و  غرب  دشت های  و  مرکز  جنوب،  در  آمار 
بیشترین  شاهد  تهران،  استان  غرب  جنوب 

فرونشست زمین هستیم.
او با اشاره به اینکه تهران رکورددار فرونشست 
بود:  »ایرنا« گفته  به  است،  جهان  در  زمین 
توقف روند روبه رشد مصرف و برداشت آب و 
احیاء  برای  تجدیدشوندگی  فرصت  دادن 
آبخوان ها، صرفه جویی در مصرف آب به ویژه 
در بخش کشاورزی، تزریق آب های مازاد روی 
سطح زمین به سفره های زیرزمینی، استفادۀ 
ممنوعیت  آبی،  منابع  از  کارآمد  و  صحیح 
آب های  حوضه های  از  بیش ازحد  استفادۀ 
زیرزمینی، تصفیۀ آب های شهری و استفاده 
دوباره از آن در کارخانه ها، احداث چاه جذبی، 
از جمله راهکارهای برون رفت از فرونشست و 
مدیریت در کلان شهر تهران محسوب می شود

لایحۀ پیشگیری از فرونشست 
در انتظار تصمیم مجلس
سمیه رفیعی نمایندۀ تهران و عضو کمیسیون کشاورزی مجلس، در گفت وگو با »پیام ما«، ا
ز شهرداری تهران دربارۀ فرونشست انتقاد کرد

|پیام ـا| فرونشست ـا به یکی از ابربحران ـای کشور تبدیل شده است که نه تنها شهر تهران، بلکه بسیاری از ـناطق شهری و روستایی 
کشور را درگیر کرده است . کم آبی و خشکسالی، برداشت بی رویۀ آب از چاه ـا و ـمچنین عدم ـدیریت ـنابع آبی، به این چالش داـن 
واجه است؛ یعنی ریزش ـایی که در اثر سیستم فرسودۀ آب شهری  م ـ ـی زند. بااین حال، شهر تهران به جز فرونشست ـا، با فروریزش ـا ـ
یدان ونک بوده است  ربوط به ـ ی دـد.  زیرساخت ـای شهری تهران وضعیت ناپایداری پیدا کرده اند. آخرین فرونشست در تهران، ـ رخ ـ
و ـشخص نیست فرونشست بعدی در کدام خیابان شلوغ تهران اتفاق بیفتد؟ چندی پیش »علی بیت اللهی« ـدیر بخش زلزلۀ ـرکز 
تحقیقات راه، ـسکن و شهرسازی، در ـورد فرونشست ـا در گفت وگو با »پیام ـا« تأکید کرده بود، شهرداری تهران با برعهده گرفتن 
ـالکیت قنات ـای تهران، اقدام به ساـاندـی ـوضوع فرونشست ـا کند. ـمچنین آب و فاضلاب برای نوسازی و بهسازی شبکۀ آب 

شهری، اقداـی اساسی انجام دـد. 

|  
رنا

 ای
 |

آگهی ـزایده اـوال غیر ـنقول
نی( ) اسناد رـ

به موجب پرونده های اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۷۲۵ یک قطعه مغازه نوع ملک 
طلق به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۳۴۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۴۲۸ فرعی 
از اصلی مذکور) دوفرعی از یک هزار و سیصد و چهل و یک اصلی مفروز و 
مجزی شده از شماره چهارصد و بیست و هشت فرعی ( واقع در بخش ۹ 
حوزه ثبت ملک رفسنجان استان کرمان به مساحت ۶۱.۴۹ متر مربع )شصت و یک متر 
و چهل و نه دسیمتر مربع( واقع در رفسنجان میدان انقلاب داروخانه دکتر محمدی که 
طبق اسناد رهنی شماره ۱۰۷۴۲۹ مورخ ۱۳۹۵.۰۸.۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ 
شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۹.۶۴۵.۸۲۳،۲۵۰ ریال 
به مدت ۴ سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۱۰۹۱۴۷ مورخ ۱۳۹۷.۰۱.۲۹ دفترخانه 
اسناد  رسمی شماره ۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ 
۴،۷۶۷،۷۲۱،۷۵۰ ریال به مدت ۵ سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۱۱۰۴۶۴ مورخ 
۱۳۹۸.۰۲.۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک 
رفاه کارگران به مبلغ ۱۰۱،۸۳۶،۰۰۸،۰۰۰ ریال به مدت ۴۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی 
رفسنجان  شهر   ۲۳ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۱۳۹۸.۰۵.۲۴ مورخ   ۱۱۰۸۴۲ شماره 
استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۴۸،۰۰۰،۰۱۰،۰۰۰ ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت 
شده مازاد دارد رهنی شماره ۱۱۳۰۹۳ مورخ ۱۳۹۹.۱۲.۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۱،۴۴۸،۹۱۷،۲۵۰ ریال 
به مدت ۶۰ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۱۱۵۷۵۶ مورخ ۱۴۰۱.۰۹.۲۱ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ 
۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده است حدود. ملک عبارت است از :شمالا 
درب و دیوار بطول )۶.۷۰( شش متر و هفتاد سانتیمتر به پیاده رو خیابان :شرقا دیوار 
بدیوار بطول )۹.۸۵( نه متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به شماره یک فرعی از یک هزار 
وسیصد و چهل و یک اصلی :جنوبا دیوار بدیوار بطول) ۶.۷۰ (شش متر و هفتاد سانتیمتر 
به یک هزار و سیصد و چهل و دو اصلی غربا در دو قسمت اول بطول )۳۰ .۶( شش 
متر و سی سانتیمتر دوم درب و دیوار بطول )۳.۶۵( سه متر و شصت و پنج سانتیمتر 
به پیاده خیابان مشخصات مالکیت :علی اصغر محمدی فرزند بمانعلی شماره شناسنامه 
۱۰۴ تاریخ تولد ۱۳۳۱.۰۴.۰۲ صادره از  رفسنجان دارای شماره ملی ۳۰۵۱۰۳۹۹۵۰ با جز 
سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۶۵۷۵ تاریخ ۱۳۸۱.۰۹.۲۵ موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی ۶۲۹۹۲۳ سری 

الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۹۰۰۹۰۱۱۳۳۶ ثبت گردیده است که 
طبق نظریه کارشناس رسمی مشخصات ملک پلاک فوق از نظر عرصه و اعیان ساختمانی 
است تجاری در سه طبقه با قدمت بیش از ۳۰ سال ، طبقه همکف به مساحت ۷۲.۸ متر 
مربع )تجاری ، داروخانه (، با مشخصات اعیانی کف سنگ چینی ۲۰*۴۰ و دیوارها سنگ 
چینی طولی عرض ۱۰ سانتیمتر تا زیر سقف طبقه اول به مساحت ۷۲.۸ متر مربع در 
دو قسمت که یک قسمت با سقف گنبدی و یک قسمت سقف طاق ضربی کف موزاییک 
دیوارها گچ کاری شده که به دفتر اختصاص یافته ، بالکن غیر مفید ۱۵.۴ متر مربع ، زیر 
زمین به مساحت ۷۲.۸ متر مربع ، کف موزاییک و دیوارها سیمان سیاه و به انبار دارو 
اختصاص یافته ، ملک دارای پایانکار به شماره ۱۰۰۰۳۹۱۷۴ مورخ ۱۳۹۲.۶.۳۰ ملک دارای 
امتیازات مستقل )آب ، برق ، گاز (می باشد ششدانگ پلاک فوق به مبلغ ۶۳،۵۱۲،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال) شصت و سه میلیارد و پانصد و دوازده میلیون ریال (ارزیابی شده است. پلاک 
فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۶ در واحد اجرا اداره ثبت اسناد 
و املاک رفسنجان واقع در بلوار شهید حمید شریفی از طریق مزایده به فروش میرسد 
ریال( میلیون  دوازده  پانصدو  و  میلیارد  و سه  ریال )شصت   ۶۳.۵۱۲.۰۰۰.۰۰۰ از  مزایده 

نقدااً فروخته می.شود شرکت در جلسه مزایده  بالاترین قیمت پیشنهادی  به  شروع و 
برای عموم آزاد است فروش منوط به پرداخت ده )۱۰� درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج)۵( روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد 
چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد اولین روز بعد از تعطیل جلسه 
مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران میتوانند جهت 
شرکت در مزایده در وقت مقرر با اخذ فیش از این اداره و پرداخت ۱۰ قیمت ملک در 
جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنااً بدهیهای مربوطه اعم از حق انشعاب 
و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که اعم از اینکه رقم 
قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است و برنده مزایده در صورت 
بابت هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد  وجود مازاد وجوه پرداختی 
خواهد شد نیم عشر و حق مزایده نقدااً وصول میگردد و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 

مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و غیره خواهد بود.

علی خسروانجم ـسئول اجرای اسناد
رسمی رفسنجان

نی( آگهی ـزایده اـوال غیر ـنقول) اسناد رـ
به موجب پروندههای اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۷۲۵ یک قطعه خانه )ضبط پسته( 

نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۸۷۰ فرعی از ۱۹۱۹ اصلی ، مفروز 

و مجزا شده از ۳۸ فرعی از اصلی مذکور) هشتصد و هفتاد فرعی از یک هزار و 

نهصد و نوزده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره سی و هشت فرعی (واقع در 

بخش ۹ حوزه ثبت ملک رفسنجان استان کرمان به مساحت ۲۰۰۲.۳ متر مربع) دو هزار و دو متر و 

سی دسیمتر مربع (واقع در رفسنجان سعادت آباد خیابان شهید شمشاد امیری پلاک ۵۱ کدپستی 

۷۷۱۶۹۷۷۸۰۹ که طبق اسناد رهنی شماره ۱۰۷۴۲۹ مورخ ۱۳۹۵.۰۸.۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره 

۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۹.۶۴۵.۸۲۳.۲۵۰ ریال به مدت 

۴ سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۱۰۹۱۴۷ مورخ ۱۳۹۷.۰۱.۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 

۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۴،۷۶۷،۷۲۱،۷۵۰ ریال به مدت 

۵ سال ثبت شده مازاد. دارد رهنی شماره ۱۱۰۴۶۴ مورخ ۱۳۹۸.۰۲.۱۸ دفترخانه اسناد رسمی  شماره 

۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۱۰۱.۸۳۶.۰۰۸.۰۰۰ ریال به مدت 

۴۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۱۱۰۸۴۲ مورخ ۱۳۹۸.۰۵.۲۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره 

۲۳ شهر رفسنجان استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۰۱۰،۰۰۰ ،۴۸،۰۰۰ ریال به مدت ۶۰ 

ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۱۱۳۰۹۴ مورخ ۱۳۹۹.۱۲.۲۸ دفترخانه شماره ۲۳ شهر رفسنجان 

استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ  ۱۸.۶۰۹.۸۲۸.۲۵۰  ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده 

مازاد دارد رهنی شماره ۱۱۵۷۵۶ مورخ ۱۴۰۱.۰۹.۲۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ شهر رفسنجان 

استان کرمان که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده است 

حدود ملک عبارت است از شمالا در چهار قسمت که قسمت سوم آن شرقی است. اول دیوار بدیوار 

بطول )۸۰. ۶۱( شصت و یک متر و هشتاد سانتیمتر به شماره سی و هشت فرعی از یک هزار و 

نهصد و نوزده اصلی دوم دیوار بدیوار بطول )۳.۷۰( سه متر و هفتاد سانتیمتر به شماره سی وهشت 

فرعی از یک هزار و نهصد و نوزده اصلی سوم دیوار بدیوار بطول ) ۹۰ .٠( نود سانتیمتر به شماره سی 

و هشت فرعی از یک هزار و نهصد و نوزده اصلی چهارم دیوار بدیوار بطول )۵.۰۰( پنج متر به شماره 

باقیمانده سی و هشت فرعی از یک هزار و نهصد و نوزده اصلی شرقا دیوار بدیوار بطول )۲۶.۶۰( بیست 

و شش متر و شصت سانتیمتر به شماره باقیمانده سی و هشت فرعی از یک هزار و نهصد و نوزده 

اصلی :جنوبا در چهار قسمت که قسمت دوم آن غربی است. اول درب و دیوار بطول )۴.۰۰( چهار متر 

به کوچه دوم درب و دیوار بطول )۱.۰۰( یک متر به کوچه سوم درب و دیوار بطول )۴.۷۵( چهار متر و 

هفتاد و پنج سانتیمتر به کوچه چهارم درب و دیوار بطول ۵۰. ۵۵( پنجاه و پنج متر و پنجاه سانتیمتر 

به کوچه :غربا درب و دیوار بطول )۵۰. ۳۰( سی متر و پنجاه سانتیمتر به خیابان مشخصات مالکیت 

مالکیت :علی اصغر محمدی فرزند بمانعلی شماره شناسنامه ۱۰۴ تاریخ تولد ۱۳۳۱.۰۴.۰۲ صادره از 

رفسنجان دارای شماره ملی ۳۰۵۱۰۳۹۹۵۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه 

و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۶۱۴۲ تاریخ ۱۳۹۳.۰۸.۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۹ شهر 

مس سرچشمه استان کرمان موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی ۶۲۹۹۲۱ سری الف سال 

۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۹۰۰۹۰۱۱۳۳۳ ثبت گردیده است که طبق نظریه کارشناس 

رسمی مشخصات ملک پلاک فوق از نظر عرصه و اعیان : ساختمان احداث شده در ضلع شمالی با 

سازه اسکلت بتنی در دو طبقه با نمای سفال زیر زمین با سقف تیرچه بلوک شامل انبار و سوئیت 

سرایداری کف سرامیک و دیوارها اندود سیمان زیر زمین به مساحد ۱۶۷.۵ متر مربع در طبقه همکف 

یک واحد مسکونی دیوارهای داخلی گچ کاری شده ، کف سرامیک همکف به مساحت ۱۶۷.۵ متر 

مربع کف محوطه ترمینال موزاییک به مساحت ۲۸۰۰ متر مربع جمعا مساحت عرصه ۲۹۸ متر مربع 

۲ ساختمان انبار با نمای سفال درب و پنجره آهنی و سقف سبک با زیر بنای ۱۸۸ متر  ۳_سایبان 

روی دستگاههای خط پسته به مساحت ۲۵۱ متر مربع و سایبان روی دستگاههای خشک کن به 

مساحت ۷۸.۵ متر مربع روی و سایبان روی درب فلزی ۳۹ متر مربع موقعیت ملک ۱ مساحت 

عرصه طبق سند مالکیت ۲۰۰۲.۳ متر مربع ۲ دیوار حصار پیرامونی ۲۱۰ متر طول با ارتفاع ۳.۲۰ متر 

۳ دیوار مرز دو پلاک بدون نرده فلزی ۵۵ متر طول به ارتفاع ۲.۵۰ متر ۴ فرش موزاییک کف ضبط 

پسته با زیر بنا ۲۸۰۰ متر مربع ۵_ محوطه مجهز به سیستم حفاظتی شبکه دوربین مدار بسته میباشد 

. امتیازات منصوبه : برق سه فاز بدون ترانس ، گاز G۴۰ و انشعابات آب یک اینچ ، ششدانگ پلاک 

فوق به مبلغ ۷۹،۷۷۷،۱۰۰،۰۰۰ ریال )هفتاد و نه میلیارد و هفتصد و هفتاد و هفت میلیون و یکصد 

هزار ریال (ارزیابی شده است. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ در واحد 

اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رفسنجان واقع در بلوار شهید حمید شریفی از طریق مزایده به فروش 

میرسد مزایده از ۱۰۰،۰۰۰ ، ۷۷۷، ۷۹ ریال) هفتاد و نه میلیارد و هفتصدو هفتاد هفت میلیون و یکصد 

هزار ریال ( و شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدااً فروخته می شود شرکت در جلسه مزایده 

برای عموم آزاد است و فروش منوط به پرداخت ده )۱۰%( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 

سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به 

التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج )۵( روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 

و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 

استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 

و مزایده تجدید میگردد، چنانچه روز یا ساعت تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد اولین روز 

بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران میتوانند 

جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با اخذ فیش از این اداره و پرداخت ۱۰ % قیمت ملک در جلسه 

مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنااً بدهیهای مربوطه اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و 

نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد 

بعهده برنده مزایده است و برنده مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینههای فوق از 

محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد نیم عشر و حق مزایده نقدااً وصول میگردد و تنظیم سند 

انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و غیره خواهد بود.

علی خسروانجم
 ـسئول اجرای اسناد رسمی رفسنجان

خبر

ـالکی خبر داد:
اعلام نحوۀ ثبت نام رانندگان متقاضی فعالیت در سرویس مدارس

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهر تهران، نحوه و شرایط ثبت نام رانندگان متقاضی 
فعالیت در ناوگان حمل ونقل دانش آموزی برای سال 

تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ را اعلام کرد.
به گزارش »مهر«، مالکی با اشاره به نحوه و شرایط 
ناوگان  در  فعالیت  متقاضی  رانندگان  ثبت نام 

امر  این  داشت:  اظهار  دانش آموزی،  حمل ونقل 
حمل ونقل  اجرایی  آیین نامۀ  مصوبات  براساس 
دانش آموزی مصوب هیئت محترم وزیران و به منظور 
ساماندهی و نظارت بر فعالیت سرویس مدارس و 
ارتقاء سطح ایمنی تردد دانش آموزان انجام می شود

او افزود: براساس مادۀ ۲ آیین نامۀ اجرایی حمل ونقل 

دانش آموزی، ثبت نام رانندگان متقاضی فعالیت در 
ناوگان حمل ونقل دانش آموزی، به منظور ساماندهی، 
مدیریت و نظارت یکپارچه بر عملکرد مجاز حمل ونقل 
دانش آموزی الزامی است و رانندگان نیز موظف به 
ذی صلاح  مراجع  از  لازم  مجوزهای  اخذ  و  ثبت نام 

)شهرداری تهران( هستند.

به گفتۀ مالکی، براساس آیین نامۀ اجرایی حمل ونقل 
معتبر،  رانندگی  گواهینامۀ  داشتن  دانش آموزی، 
گواهی سلامت جسمانی و روانی، عدم اعتیاد به مواد 
مخدر و روان گردان و عدم سوءپیشینۀ مؤثر کیفری، 
ناوگان  در  فعالیت  متقاضی  رانندگان  شرایط  از 
حمل ونقل دانش آموزی در سال تحصیلی جدید به 

شمار می رود.
اجرای  در  تسهیل  و  تسریع  به منظور  همچنین  او 
فرآیند صدور مجوز برای رانندگان متقاضی فعالیت در 
از  کرد:  تأکید  دانش آموزی،  حمل ونقل  ناوگان 
و  مدارک  دریافت  دربارۀ  رانندگان  هم اکنون 

از  اعم  دارد،  زمان  صرف  به  نیاز  که  گواهی هایی 
از  روان گردان  به مواد مخدر و  اعتیاد  دریافت عدم 
شهرداری،  سالم  شهر  )درمانگاه های  معتبر  مراکز 
مراکز علوم پزشکی و ناجا( و عدم سوءپیشینۀ مؤثر 
کیفری از دفاتر خدمات قضائی، اقدام لازم به عمل 

آورند.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
این  اجرای  با  امیدواری کرد که  اظهار  تهران،  شهر 
طرح، شاهد ساماندهی هرچه بهتر سرویس مدارس 
سال  در  دانش آموزی  حمل ونقل  کیفیت  ارتقاء  و 

تحصیلی جدید در شهر تهران باشیم.
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ان  کرـ

 بهرامجردی  رئیس اتاق کرمان با بیان اینکه از مهم ترین 
به  مربوط  مسائل  اقتصادی  فعالان  دغدغه های  و  مشکلات 
پرونده های  در  دادرسی  نظام  است، گفت:  اجتماعی  تامین 
مربوط به تامین اجتماعی به دلیل نامتوازن بودن هیئت های 
تشخیص مطالبات در مراحل بدوی و تجدیدنظر ناعادلانه است 

و مشکل اصلی به سازمان تامین اجتماعی برمی گردد.
و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  روابط عمومی  گزارش  به 
کشاورزی کرمان، سید مهدی طبیب زاده، در سومین نشست 
کارگروه مشترک اتاق کرمان و دادگستری استان با موضوع 
بررسی و حل وفصل مشکلات کسب وکار افزود: اتاق کرمان و 
این  قرارگرفتن  برای  باید  سایر تشکل های بخش خصوصی 

نظام در مسیر عادلانه شدن همت و تلاش کنند.
از  مطالبات جدی بخش خصوصی  از  یکی  داد:  ادامه  او   
با  تا  است  فضای کسب وکار  بهبود  به  جدید کمک  دولت 
و  اجتماعی  تامین  دادرسی  نظام های  مهم،  این  تحقق 

مالیاتی عادلانه شوند.
رئیس اتاق کرمان، با بیان اینکه با وجود مسائل مختلف پیش 
روی تولیدکنندگان از جمله تحریم ها، اعمال برخی سیاست های 
تامین  بسیار  سخت گیری های  نقدینگی،  نبود  و  کنترلی 
اجتماعی قابل قبول نیست، اظهار کرد: بخشنامه های متعدد، 
پرحجم و متنوع تامین اجتماعی سبب شده به نوعی سردرگمی 
سازمان  فعال  و کارکنان  شود  ایجاد  اقتصادی  فعالان  برای 
تقویت  توسعه،  به  میل  اینکه  علی رغم  اجتماعی  تامین 
کارآفرینی و تولید دارند، مجبور به اجرای فرامین اداری هستند 
که این شرایط مسائلی را برای فعالان اقتصادی ایجاد می کند

درآمد  و  جامعه  اقتصادی  شرایط  باتوجه به  تصریح کرد:  او 
کسب وکارها از دستگاه قضایی درخواست می شود دلیل افزایش 
شود.  بررسی  می کنند،  کسب  منابع  که  سازمان هایی  سهم 
طبیب زاده، دراین رابطه با سازمان امور مالیاتی اشاره کرد و گفت: 
میزان مالیات وصولی استان در سال جاری دوبرابر سال گذشته 
و  نشده  حاصل  تولید  در  درحالی که گشایشی  شده  تصویب 
فعالان اقتصادی با سخت گیری های بسیار و شرایطی دشوار 

روبرو هستند.
رئیس اتاق کرمان با بیان اینکه مسائل و مشکلات تولید در 
کرمان به صورت کارشناسی احصا شده، ادامه داد: دستگاه قضا، 
دادگستری استان و دادستانی را یار و همراه همیشگی تولید 
داریم  درخواست  نیز  اجتماعی  تامین  سازمان  از  و  می دانیم 
اگرچه بخشنامه ها را رعایت می کنند، اما به کارفرماها کمک کنند 
تا از این شرایط سخت عبور کرده و بتوانند با تعامل، تولید را 

رونق دهند.
در ادامه این نشست معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان کرمان با تاکید بر اجرای قانون و پرهیز از 
اجرای بخشنامه هایی که به صورت یک رویه در ارتباط با تولید 
وجود دارد، گفت: اگرچه تامین اجتماعی وظیفه نظارتی خود را 
قوی تر می کند، اما باید به تولیدکنندگان کمک شود و نباید در 
جایی که واقعااً کار و تولید صورت می گیرد، اجحاف کرد. سید 
مهدی قویدل، اظهار کرد: آیین نامه قانون معافیت پرداخت سهم 
بیمه کارفرمایان به عنوان یک اصل مطرح است که باید بر اساس 
آن عمل کرد و هر رویه اداری برخلاف این ماده، مغایر قانون 

است و نباید اجرا شود.

ان: رئیس اتاق کرـ

 نظام دادرسی در تامین اجتماعی ناعادلانه است

عباس نژاد  فرماندار نیک شهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: در پی زمین لرزه 
مسکونی  منزل   ۴۰۰ به  آن،  پس لرزه های  و  مرداد  هشتم  نیمه شب  ریشتری   ۴.۶
غیراستاندارد و خشتی و گلی مردم روستاهای زلزله زده بخش مرکزی این شهرستان 

آسیب جدی وارد شده و برای جبران خسارت نیازمند توجه ویژه مسئولان هستیم.
 مجیب حسنی اظهار کرد: در پی وقوع زلزله ۴.۶ ریشتری و پس لرزه های آن طی ۱۰ 
روز گذشته زندگی مردم منطقه آبگاه و کوچینگ مختل شده و مردم در گرما ۴۵ تا ۵۰ 

درجه در بیرون از خانه ها با دلهره و نگرانی به سر می برند.
او به رسیدگی بیشتر و فوری به وضعیت مردم زلزله زده روستای آبگاه و کوچینگ 
بحران  مدیریت  ستاد  زمین لرزه،  این  وقوع  از  پس  افزود:  و  تاکید کرد  نیک شهر 
شهرستان با بسیج تمامی امکانات موجود تمهیدات لازم را برای برقراری زندگی عادی 

مردم بکار گرفت.
فرماندار نیک شهر ادامه داد: نیروهای ارزیاب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، هلال احمر، 
بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی )ره( و جهاد کشاورزی را در ساعات اولیه به منطقه 
اعزام شده اند. او افزود: ۱۰۰ تخته چادر برای اسکان موقت مردم در اختیار آسیب دیدگان 

قرار گرفته است.

ذوالفقاری  سرپرست آموزش وپرورش کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از کانون های 
ارزیابی از جذب ۲۵۶ نفر از طریق آزمون استخدامی کیفیت بخشی در آموزش وپرورش 
از  بازدید  جریان  در  جمالی  محمد  ذوالفقاری  یاسوج  به گزارش  داد.  خبر  استان 
کانون های ارزیابی از همکاران فعال این حوزه، مدیران اجرای حوزه، تسهیلگران، ناظران 
حراست، حراست همکاران گزینش و همه کسانی که در فرایند ارزیابی تکمیلی در حال 
تلاش هستند تشکر و قدردانی کرد و گفت: در آزمون کیفیت بخشی تعداد ۳ برابر 
ظرفیت یعنی قریب به ۷۰۰ نفر به مرحله مصاحبه دعوت شدند که در نهایت بعد از فرایند 

قانونی ۲۵۶ نفر به عنوان سهمیه استان قبول نهایی خواهند شد.
 جمالی تاکید کرد: مصاحبه ها در سلامت و عدالت، طبق شاخص های معلوم در چند 

مرحله در حال برگزاری است.
 معاون پرورشی و فرهنگی آموزش وپرورش استان کهگیلویه و بویراحمد در حاشیه 
بازدید از حوزه های کانون ارزیابی نیز اظهار کرد: ۵ کانون ارزیابی، در فرایند ارزیابی 
تکمیلی آزمون کیفیت بخشی در شهر یاسوج به عنوان کانون های ارزیابی در حال فعالیت 
هستند. حجت دبیقی تاکید کرد: تلاش متولیان بر این است که حقی از هیچ داوطلبی 

ضایع نگردد تا بهترین ها جذب آموزش وپرورش شوند.

پرویزی سالار  آیین افتتاح مجتمع علمی و فرهنگی شهید آیت الله رئیسی با حضور 
محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، علیرضا قاسمی فرزاد استاندار همدان، نمایندگان مردم شریف همدان 
از مدیران استانی، رئیس، اساتید و  و فامنین در مجلس شورای اسلامی، جمعی 

اعضای هیئت علمی دانشگاه بوعلی سینا افتتاح شد و به بهره برداری رسید.
 به گزارش پیام ما، فاز اول مجتمع علمی و فرهنگی شهید آیت الله رئیسی در دو سالن 
اجلاس با ظرفیت های ۳۰۰ و ۹۰ نفره در مساحت ۵ هزار و ۵۰۰ متر و با ۲۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار به بهره برداری رسید. محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در 
آئین افتتاح مجتمع علمی و فرهنگی شهید آیت الله دکتر رئیسی، گفت: از استاندار 
محترم همدان که در دولت مردمی منشأ اثر خدمات زیرساختی بودند و با پیگیری های 
شبانه روزی مشکل آب همدان را برطرف کردند، تشکر می کنم. با همکاری و اهتمام ویژه 
استاندار محترم همدان چهار بلوک خوابگاهی برای دانشجویان دانشگاه صنعتی همدان 
اختصاص دادیم که ارزش ریالی آن ها به چند همت می رسد. شهید آیت الله دکتر 
رئیسی نگاه ویژه ای به علم و فناوری داشتند و حداقل ماهی یک بار برای جامعه علمی 

و وزارت علوم جلسات و نشست های تخصصی برگزار می کردند.

برای جبران خسارت زلزله مرکزی 
نیک شهر نیازمند توجه مسئولان هستیم

جذب ۲۵۶ نفر در آموزش وپرورش 
کهگیلویه و بویراحمد

افتتاح مجتمع علمی و فرهنگی شهید 
رئیسی در دانشگاه بوعلی سینا همدان

|  سیستان و بلوچستان | |  کهگیلویه و بویراحمد | |  ـمدان |

 اختصاص ۱۰۰ سهمیه 
بازسازی ناوگان 

تاکسیرانی به اهواز 
امور  معاون    عامری  معصومه  خوزستان،   
شهرداری های سازمان همیاری شهرداری ها و 
سهمیه   ۱۰۰ اختصاص  از  کشور  دهیاری های 
اهواز  تاکسیرانی  ناوگان  نوسازی  برای  جدید 
ناوگان  بازسازی  ۱۰۰ سهمیه  و گفت:  داد  خبر 

تاکسیرانی به اهواز اختصاص داده می شود.
قرارداد  انعقاد  آیین  در  انوشه  سجاد  سید 
بازسازی ۲۱۴ دستگاه اتوبوس شهری در اهواز 
اظهار کرد: حوزه های مختلف مدیریت شهری 
بازآفرینی،  حمل ونقل،  از  اعم  کلان شهرها 
شهرسازی، اقتصادی، برنامه ریزی و... توسط ما 
رصد می شود که دوره مدیریت فعلی شهرداری 
اهواز دوره خوبی تلقی می شود. او با بیان اینکه 
مجموعه  در  که  دغدغه مندی  و  پیشتازی 
مدیریت شهری اهواز وجود دارد، بی نظیر است، 
افزود: اگر با همین سرعت و شدت موضوعات 
جز  اهواز  شهر  شود،  دنبال  شهری  معضلات 

شهرهای پیشرو قرار می گیرد.
برای  جدید  سهمیه   ۱۰۰ اختصاص  از  انوشه   
نوسازی ناوگان تاکسیرانی اهواز خبر داد و گفت: 
۱۰۰ سهمیه بازسازی ناوگان تاکسیرانی به اهواز 
اختصاص داده می شود که برای هر کدام از این 
خودروها مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان وام ۴ درصد 
در نظر خواهیم گرفت. او با بیان اینکه این اقدام 
بگیرد،  هفته صورت  یک  مدت زمان  باید طی 
 ۱۰۰ این کار  از محقق شدن  تصریح کرد: پس 
 ۱۰۰ محقق شدن  به  منوط  نیز  دیگر  سهمیه 
سهمیه اول به بازسازی ناوگان تاکسیرانی اهواز 
اختصاص داده می شود و این موضوعات را تا 

عملیاتی شدن آنها دنبال خواهیم کرد.

 انتقاد فرمانده سپاه فتح 
کهگیلویه و بویراحمد از 

سخنان یک فعال سیاسی 
فرمانده    ذوالفقاری  بویراحمد،  و   کهگیلویه 
سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد به برخی 
تسویه حساب های  خصوص  در  اظهارنظرها 
در  خرمدل  حمید  سردار  داد.  پاسخ  سیاسی 
و  کهگیلویه  استان  خبرنگاران  با  نشست 
بویراحمد به مناسبت روز خبرنگار با اشاره به 
مستقر شدن دولت جدید گفت: همه وظیفه 
داریم به این دولت کمک کنیم؛ شرعااً و قانونااً 
همه باید دولت را یاری کنیم. سپاه هم در طول 
همه دوره های مختلف به یاری دولت ها رفته 
چرا که دولت ها متعلق به نظام و مردم هستند.

 فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد 
با بیان اینکه رهبری انقلاب حمایت خود را از 
اعلام کرده گفت: رسانه ها هم  این دولت هم 
بر  علاوه  خود  وظیفه  اساس  بر  می بایست 
توسط  شده  انجام  منصفانه کارهای  نقدهای 

دولت را انعکاس دهند.
در  اظهارنظرها  برخی  از  انتقاد  با  ادامه  در  او   
استان کهگیلویه و بویراحمد که در جایی عنوان 
مقابل  به طرف  را  نفس کشیدن  اجازه  کردند 
که  هستی  چه کاره  تو  گفت:  داد،  نخواهیم 
دیگران  به  نفس کشیدن  اجازه  می گویی 
اجازه  داری که  جرات  چگونه  تو  نمی دهیم؟ 
نفس کشیدن به دیگران ندهی؟ دولتی در کشور 
سرکار آمده و اکنون هم فصل وفاق است؛ لذا 

نباید از این اراجیف گفته شود.

طیب نیا،  محمدیاسر    توکلی فرد  بهمن  اصفهان، 
برخی  از  بازدید  جریان  در  مبارکه،  فولاد  مدیرعامل 
پروژه هایی که با مشارکت این شرکت در منطقه پیرامونی 
آن در حوزه مسئولیت های اجتماعی سازمان در دست 
اقدام است، گفت: در فلسفه وجودی فولاد مبارکه و به تبع 
آن، همه اقداماتِ نشئت گرفته از تفکر حاکم بر فولاد 
مبارکه، خلق آینده بهتر برای ایران و ایرانیان را محور قرار 
حوزه  در  مبارکه  فولاد  حرکتی  مدل  امروز  داده ایم. 
مسئولیت های اجتماعی، توانمندسازی و جلب مشارکت 
حداکثری ظرفیت های مردمی از جمله جوانان، نخبگان، 

خیرین و کنشگران اجتماعی در مناطق مختلف است.
حوزه های  در  را  متعددی  ظرفیت های  امروز  او گفت: 
مختلف تولید، توسعه، خودتأمینی در حوزه های برق، گاز 
و آب، فعالیت های زیست محیطی، نوآوری و فناوری، 
تشکیل  قالب  در  دانش بنیان  شرکت های  از  حمایت 
و  فناوری  و  نوآوری  از  پشتیبانی  شرکت  و   CVC
مسئولیت های اجتماعی به کار گرفته ایم و خوشبختانه 
شاهد این هستیم که اتفاقات بزرگ و ارزشمندی در 

همه این حوزه ها رخ داده است.
حوزه  در  مبارکه  فولاد  جدید  الگوی  اول  فصل   

مسئولیت های اجتماعی، توانمندسازی و فصل دوم آن 
جلب مشارکت های مردمی و اجتماعی است.

 مدیرعامل فولاد مبارکه تصریح کرد: طی یکی دو سال 
مسئولیت های  حوزه  در  خود  نگاه  مبارکه  فولاد  اخیر 
اجتماعی را با جدیت هرچه بیشتر و البته با نوآوری در 
این زمینه دنبال کرده است. این شرکت در رویکرد جدید 
خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی دو فصل اساسی 
را دنبال کرده است: فصل اول آن توانمندسازی و فصل 

دوم آن جلب مشارکت های مردمی و اجتماعی است.

ردم با آـوزش و توانمندسازی  قرار گرفتن در کنار ـ
او ادامه داد: در رویکرد جدید، بسترسازی جهت جلب 
به کارگیری  با  اجتماعی  و  مردمی  مشارکت های 
ظرفیت های سایر خیرین و فعالان عرصه اجتماعی 
رویکرد،  این  در  است.  شده  پیاده سازی  و  تعریف 
به جای اینکه فولاد مبارکه بسته های حمایتی ارائه کند 
کمک های  توزیع  قالب  در  حمایتی  فعالیت های  و 
جنسی و نقدی داشته باشد، در قالب توانمندسازی و 
آموزش در کنار مردم قرار گرفته و با جلب مشارکت 
آن ها، مسیر رشد پایدار را برای مناطق محروم هموار 

نموده است.

بهبود  معاون    عباس نژاد  بلوچستان،  و   سیستان 
تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و 
از  میوه گرمسیری چیکو  تن   ۸۰۰ بلوچستان گفت: 
تاکنون  استان  این  باور  باغات  از  هکتار   ۱۵۰ سطح 

برداشت شده است.
میوه  به عنوان  چیکو  کرد:  اظهار  شهرکی  اردشیر 
میوه  باغات  از  هکتار   ۲۳۱ سطح  در  گرمسیری 
سیستان و بلوچستان کشت می شود که برداشت آن 

از تیرماه آغاز و تا پاییز ادامه دارد.
او ادامه داد: امسال پیش بینی می شود یک هزار 
بازار  روانه  و  تولید  محصول  این  از  تن   ۳۰۰ و 

مصرف شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
سیستان و بلوچستان گفت: این محصول گرمسیری 
و  کنارک  سرباز،  چابهار،  شهرستان های  در  عمدتااً 

قصرقند کشت می شود.
او بیان کرد: میوه چیکو؛ به شکل گرد تا بیضی به قطر 

۱۰ تا ۱۵ سانتی متر و طول ۱۲ سانتیمتر و وزن نرمال 
میوه ها بین ۱۰۰ تا ۴۰۰ گرم است )برخی از ارقام به 

یک کیلوگرم نیز می رسد.(
 شهرکی افزود: میوه این درخت دارای پوست نازک و 
صاف به رنگ قهوه ای روشن، گوشت میوه نارس به 
رنگ زرد تا قهوه ای روشن با شیرابه فراوان و سفت 
است؛ اما میوه رسیده فاقد شیرابه است و گوشت آن 
و طعم  است  آبدار  و  قرمز، خیلی شیرین  رنگ  به 

اسیدی کمی دارد.
 سیستان و بلوچستان با دارا بودن شرایط آب وهوایی 
تقریبااً استوایی، گرم و مرطوب خاستگاه متنوع ترین 
میوه های گرمسیری کشور است به طوری که در تولید 

برخی میوه ها در ایران بی رقیب است.
چیکو یکی از درختان میوه مناطق گرمسیری است که 
به  بلوچستان  و  سیستان  جنوب  شهرستان های  در 
رشد  به خوبی  مرطوب  و  اقلیمی گرم  شرایط  دلیل 

می کند که هم مصرف خوراکی و هم دارویی دارد.

 فولاد ـبارکه؛
 حوزه مسئولیت اجتماعی را با جدیت و نوآوری دنبال می کند

برداشت ۸۰۰ تن میوه گرمسیری چیکو در 
سیستان و بلوچستان

معاون بهبود تولیدات گیاهی 
سازمان جهاد کشاورزی 
سیستان و بلوچستان:

 ۸۰۰ تن میوه گرمسیری 
چیکو از سطح ۱۵۰ هکتار
 از باغات باور این استان 

تاکنون برداشت شده است

 محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل 
فولاد مبارکه، در جریان بازدید

 از برخی پروژه هایی که با مشارکت 
این شرکت در منطقه پیرامونی

 آن در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی سازمان در دست اقدام 

است: در فلسفه وجودی فولاد 
مبارکه و به تبع آن، همه اقداماتِ 

نشئت گرفته از تفکر حاکم بر فولاد 
مبارکه، خلق آینده بهتر برای ایران 

و ایرانیان را محور قرار داده ایم

پیام  ایران

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان اصفهان

لک جنوب شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۴۹۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ژیلا هوائی به شناسنامه شماره ۶۲۹ کد ملی ۱۲۸۷۹۶۸۷۶۷ صادره اصفهان فرزند محمد 
حسین ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۶۴۸.۰۹ متر مربع پلاک شماره ۲۱۷۷ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید )انتقال عادى مع الواسطه از طرف آقای غلامحسین 
کاظمی راشنانی که به موجب سند اصلاحات اراضی به شماره ۴۳۷۶۹-۴۷.۷.۱۷ دفتر ۲۹ تمامت ۱۴ جریب مشاع از ۷۲۸ 
جریب ششدانگ دو قطعه زمین مفروز شده از قریه راشنان تحت پلاک ۲۱۷۷ اصلی بخش ۶ قرار گرفته است( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض است خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۰۶   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

حمیدرضا خسروی رئیس ثبت اسناد واـلاک . شناسه آگهی:1757643

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کهگیلویه 

و بویراحمد
لک دنا اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
اول/  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۴۰۰۰۷۶۶ هیات  برابر   
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم عبدالصاحب مرائی فرزند رجب 
به شماره شناسنامه ۹۵۲ صادره از بهبهان در یک قطعه 
باغ به مساحت ۱۰۶۷.۴۹ متر مربع پلاک فرعی ۳۱۸ 
از اصلی ۵۷۳ مفروز و مجزی شده از پلاک* فرعی 
از  خریداری  آباد  عباس  در  واقع  قطعه*  *اصلی  از 
مالک رسمی آقای /خانم کریم فرهادی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۳.۰۵.۰۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۵.۲۱

اصغر حسن زاده نصرآباد علیا 
رئیس ثبت اسناد و اـلاک دنا

نوبت دوم نوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان اصفهان

لک جنوب شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۰۳۲۸ مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۰۷ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه مرادی به شناسنامه شماره ۱۴۰۰ کد ملی ۰۰۴۳۹۴۰۶۵۱ صادره فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۳۹۷.۵۱ متر مربع پلاک شماره ۱۰۹۸ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تاييد انتقال عادى مع الواسطه از طرف طاهره طائبى بموجب ثبت صفحه ۴۱۰ دفتر ۵۹ املاک بخش ۶ ثبت 
اصفهان تمامی ۵۲۷۰۷/۵ سهم مشاع از ۶۹۸۷۶ سهم ششدانگ پلاک ۲۲۴۸/۱۰۹۸ سابقه ثبت دارد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۰۶   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

حمیدرضا خسروی رئیس ثبت اسناد و اـلاک
شناسه آگهی:1757965

نوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان اصفهان

لک جنوب اصفهان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۶۶ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای یداله محمدی حسین آبادی به شناسنامه شماره 
۸۸ کدملی ۱۲۸۸۶۱۵۸۹۲ صادره اصفهان فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۸۱/۱۹ مترمربع بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی) با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی ( پلاک شماره 
۴۵۳۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب صلح نامه عادی از طرف 
علی محمدی ) مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۰۵.۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۲۱

ـهدی شبان رئيس ثبت اسناد و اـلاک
شناسه آگهی:1758088

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور   سازـ
مدان    اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـ

مدان- ناحیه یک لک ـ    اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۰۴۴ مورخ ۱۴۰۳.۰۴.۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمود عظیم رستگار فرزند محرمعلی به شماره شناسنامه ۱۹۸۲ صادره از بهار در در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹/۷۶۶اصلی واقع در حومه بخش یک همدان، به نشانی میدان رسالت، نایب 
احمد، نرسیده به سه راهی حصار، کوچه شهید رضایی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای کاظم کمالی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۰۶
  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۵.۲۱

  رضا شیرخانی خرم رئیس ثبت اسناد و اـلاک
   شناسه آگهی:1758569 م الف 767

نوبت دومنوبت دوم

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۶۱۷ - ۱۴۰۲.۱۲.۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن امینی فرزند محمد ولی به شماره شناسنامه ۲ صادره از طارم به شماره 
ملی ۵۳۹۹۹۷۶۵۰۱ در ششدانگ یک قطعه باغ معروف به سالامانداجی به مساحت ۲۸۵۸.۷۱ متر مربع 
از مالکیت رسمی محمدولی امینی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه هندی کندی از پلاک 
۶۱  اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۵.۲۱

سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان طارم
شناسه آگهی:1758707

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور  سازـ
مدان  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـ

مدان ناحیه یک لک ـ  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۰۵۴ مورخ ۱۴۰۳.۰۴.۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم صغری صابری یگانه فرزند خیراله به شماره شناسنامه ۲۰۱۸ صادره از بهار در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹/۷۶۶اصلی واقع در حومه بخش یک همدان، به نشانی میدان رسالت، 
نایب احمد ، نرسیده به سه راهی حصار، کوچه شهید رضایی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای کاظم کمالی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

   تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۰۶
   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۵.۲۱

   رضا شیرخانی خرم رئیس ثبت اسناد و اـلاک
  شناسه آگهی:1758583 م الف 769 

نوبت دومنوبت دوم

 شماره : 140360326001001092
   تاریخ : 1403.05.02

 شماره : 140360326001001091
  تاریخ : 1403.05.02
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 اماکن مذهبی، بناهای تاریخی، جاذبه های طبیعی، روستاهای تاریخی و آرامگاه مشاهیر، مشهورترین دیدنی های خراسان رضوی را در بر می گیرند. »کاخ خورشید«، »آسبادهای 
نشتیفان« و »مقبرۀ شیخ احمد جامی«، از اماکن دیدنی شهرهای خواف، کلات نادری و تربت جام در جنوب استان هستند.

عکاس: عرفان سامان فر - ایرنا

از  »طباطبایی«،  به  مشهور  عباسی«  معین  عباس  »سید 

ایرانی، روز هفدهم  هنرمندان پیشکسوت عرصۀ موسیقی 

وداع گفت.  را  فانی  دار  اصفهان  در  سالگی   ۸۸ در  مرداد 

با  گفت وگو  در  ایرانی،  موسیقی  خوانندۀ  »علی سعیدی« 

نابینایان فعال در عرصۀ موسیقی بود که  از  او  مهر گفت: 

در سن ۱۶ سالگی بر اثر تشخیص و داروی نادرست نابینا 

با  تلاش کرد  بود که  اتفاق  این  از  بعد  هنرمند  این  شد. 

باز  برای خود  را  به دنیای موسیقی، مسیر جدیدی  ورود 

کند. 

موزۀ سینما، مستند »خانۀ خدا« را که با همکاری فیلم خانۀ 
ملی ایران اصلاح و مرمت شده، نمایش می دهد. به گزارش 
روابط عمومی موزۀ سینما، در نشست شب های مستند که روز 
دوشنبه ۲۲ مرداد ساعت ۱۷ برگزار می شود، »محمود کلاری« 
طوسی«  »جواد  و  سینما  مطرح  و  پیشکسوت  فیلمبردار 
می کنند.  صحبت  فیلم  دربارۀ  سینما،  پیشکسوت  منتقد 
»خانۀ خدا« نمایشی از مراحل مختلف مراسم حج از ورود 
زائران هر نژاد و کشور و در سنین مختلف، تا انجام مناسک 
حج و بازگشت مسلمانان به کشورهایشان است. این فیلم که 
از معدود مستندهای سینمای  تولید شده،  در سال ۱۳۴۵ 

ایران است که به نمایش عمومی درآمده است.

| چهره |

| ـستند |

| گزارش |

| ادبیات |

اینکه ما تا سپیده سخن از گل های بنفشه بگوییم

شب های رفته را بیاد بیاوریم

آرام و با پچ پچ برای یکدیگر از طعم کهن مرگ بگوییم

همۀ هفته در خانه را

ببندیم

برای یکدیگر اعتراف کنیم

که در جوانی کسی را دوست داشته ایم

که اکنون سوار بر درشکه ای مندرس

در برف مانده است

نه

باید دیگر همین امروز

در چاه آب خیره شد درشکۀ مانده در برف را

باید فراموش کنیم

هفته ها راه است تا به درشکۀ مانده در

برف برسیم

ماه ها راه است تا به گل های بنفشه برسیم

گل های بنفشه را در شب های رفته بشناسیم

ما نخواهیم توانست با هم ماندۀ عمر را

در میان کشتزاران برویم

اما من تنها

گاهی چنان آغشته از روز می شوم

که تک و تنها

در میان کشتزاران می دوم

و در آستانۀ زمستان

سخن از گرما می گویم

احمدرضا احمدی

با  اوبخرو«  نوشتۀ »خوسه  »دود«  کتاب 
ترجمۀ »آرمان امین« از سوی نشر »افق« 
به چاپ رسیده است. در معرفی کتاب آمده 
است: »کتاب از همان صفحۀ اول، با یک 
آغاز  سهمگین  ضربۀ  یک  با  و  سؤال 
جهانِ  از  ما  برداشت  از  جدای  می شود. 
پیرامونمان، ارتباطمان با دیگر انسان ها و 
بحران  یک  کشاکش  در  واکنش هامان 
تمام عیار، دود ما را با بزرگ ترین ترسمان و 
می کند:  آشنا  دشمنمان  ناشناخته ترین 
نام  به  دشمنی  و  آخرالزمان  از  ترس 
طبیعت. خوسه اوبخرو، در این رمان کوتاه 
از  پس  شده،  منتشر   ۲۰۲۱ سال  در  که 
تجربۀ انسان با پدیدۀ پندمیک کووید ۱۹، 
فضایی آخرالزمانی خلق کرده که ما در مقام 
خواننده، چاره ای نداریم جز اینکه خودمان را 
به جای شخصیت های کتاب بگذاریم و یک 
چه  بودیم،  ما  اگر  بپرسیم:  مهم  سؤال 
در  و گربه ای،  و کودکی  زنی  می کردیم؟ 
زندگی  زهواردررفته  کلبه ای  در  جنگل 
اساسااً  نیست؛  کودک  مادرِ  زنْ  می کنند. 
ارتباطی میان آن ها نیست. جهان نابود شده 
و همه چیز شدیدااً خشن و بی رحم و غریب 
و  نمی کند  رحم  دیگری  به  است. کسی 
تبدیل شده  روزمره  آزمونی  به  زنده ماندن 
عوامل  برابر  در  باید  و کودک  زن  است. 
انسان های  یا  خشن  طبیعتِ  بیرونی، 
سودجو و هراسان، طاقت بیاورند؛ هرچه که 

مطلقااً  رمان،  در  طرح شده  تصاویرِ  باشد. 
شباهتی با جهانِ امروز ما ندارد. خشونت، 
حیات  چشم  در  چشم  وقیح،  و  برهنه 
دوخته.« در ادامۀ این معرفی نوشته شده: 
صادقانۀ  و  مستقیم  موجز، کوبنده،  »نثر 
نویسنده در کتاب دود، داستانی خارق العاده 
نمی خواهد  اوبخِرو  خوسه  می کند.  خلق 
ندارد،  اندرزی  و  پند  بدهد،  درس 
قصه گوست. از زمانه ای می گوید که انسان 
دوباره برای بقا به دامان طبیعت بازگشته و 
همه به فکر خویشتنِ خویشند. اما هرچه 
نباشد، انسان تا همیشه از تنهایی گریزان 
خوسه  ندارد.  آن  از  فراری  راه  اما  است، 
اوبِخِرو در سال ۱۹۵۸ در مادرید به دنیا آمد. 
و  خواند  جغرافیا  و  تاریخ  اسپانیا  در  او 
سپس به دانشگاه مصرشناسی بن رفت. 
تاکنون از او ده رمان، داستان کوتاه، مقاله و 
نمایشنامه نیز منتشر شده است. دود در 

سال ۲۰۲۱ منتشر شد.«

دود

| روزناـه نگار |
| صدف سرداری |

زمانی که گزینۀ »پاسخ به همه« را در ایمیل  خود 
چه  است  قرار  می دانید  آیا  می کنید،  انتخاب 
درحال  زمانی که  یا  تولید کنید؟  میزان کربن 
ارسال یک »میم« )meme( برای دوست خود 
هستید، می دانید که قرار است عامل انتشار چه 

میزان کربن باشد؟
چه  فارسی  چه  را  »میم«  کلمۀ  است  کافی 
انگلیسی، در گوگل جستجو کنید تا با انبوه آن ها 
روبه رو شوید. »گاردین« در مطلبی نوشته است 
که وقتی »I can has cheezburger« به یکی 
خیلی  شد،  تبدیل  اینترنتی  میم های  اولین  از 
بعید بود که از ذهن افراد خطور کند، چنین چیزی 
اکنون  اما  می کند.  مصرف  انرژی  مقدار  چه 
تحقیقات نشان می دهند که اکثریت قریب به اتفاق 
داده های ذخیره شده در فضای ابری، »داده های 
تاریک« هستند که مقدار زیادی انرژی مصرف 

می کنند.

 داده ـای تاریک چیست؟

مؤسسۀ »گارتنر«، دارک دیتا یا داده های تاریک 
می کند:  تعریف  این طور  را   )dark data(

»اطلاعاتی که یک سازمان در طول فعالیت عادی 
کرده  ذخیره سازی  و  پردازش  گردآوری،  خود، 
است و جزیی از دارایی های آن به حساب می آید، 
اما نتوانسته است برای مقاصد دیگری از آن ها 
استفاده کند.« تعیین ارزش این داده ها دشوار 
این  نمی دانند  معمولااً  سازمان ها  چرا که  است؛ 
نیز هزینه بر  داده ها چه هستند و تحلیل آن ها 
است. در واقع برای اینکه مشخص شود چنین 
داده هایی ارزشمند هستند یا خیر، باید بدانیم که 
حاوی چه اطلاعاتی هستند، در چه وضعیتی قرار 
داده هایی  این ها  کل،  به طور  اما   . و…  دارند 
هستند که یک بار استفاده می شوند و دیگر هرگز 

مورد بازدید قرار نمی گیرند. 

حیط  زیستی داده ـای دیجیتال نفی ـ  تأثیر ـ

شبکۀ ملی تا سال ۲۰۳۰ پیش ــبینی می کند که 
مراکز داده فقط کمتر از ۶ درصد از کل مصرف برق 
با  مقابله  بنابراین  می دهند؛  تشکیل  را  بریتانیا 
با  مقابله  از  مهمی  بخش  ناخواسته،  داده های 

بحران آب وهوا است.
»ایان هاجکینسون« استاد دانشگاه »لافبورو«، 
درحال مطالعه بر روی تأثیر آب وهوای داده های 
به  او  است.  آن  کاهش  چگونگی  و  تاریک 

»گاردین« می گوید که چند سال پیش، شروع به 
داده های  محیط زیستی که  منفی  تأثیر  بررسی 
دیجیتال کرده: »می توان به طور قطعی گفت که 

این داده ها تأثیر منفی محیط زیستی دارند.«
هاجکینسون متوجه شد که ۶۸ درصد از داده های 
استفاده شده توسط شرکت  ها، دیگر هرگز استفاده 
نمی شود. او می گوید که هر قطعه از داده ها چه 
تصویر باشد، چه پست اینستاگرام، چه هر چیز 
است:  متصل  آن  به  کربن  ردپای  یک  دیگر، 
»بنابراین وقتی داده ها را در فضای ابری ذخیره 
و  گرم  بسیار  داده ها  مراکز  این  می کنیم، 
پرسروصدا هستند که مقدار زیادی انرژی مصرف 

می کنند.«
البته به گفتۀ او، یک میم خنده دار، این سیاره را 
ذخیره شدۀ  عدد  میلیون ها  اما  نمی کند،  نابود 
می گوید که  او  است.  تأثیرگذار  استفاده،  بدون 
انگیزۀ  فناوری،  شرکت های  و  ابری  اپراتورهای 
مالی دارند تا افراد را از حذف داده های ناخواسته 
بیشتری  داده های  هرچه  زیرا  کنند.  منصرف 
از  استفاده  برای  مردم  شود،  ذخیره 
سیستم هایشان پول بیشتری پرداخت می کنند: 
گازهای  انتشار  در  بزرگ دیگری  عوامل  »شاید 
شناسایی  که  باشد  داشته  وجود  گلخانه ای 
آن ها  از  یکی  داده ها  که  مطمئنااً  اما  نشده اند، 
هستند که رشد می کنند و بزرگ تر خواهند شد. 
به واسطۀ پیش بینی ها، می دانیم که تا یکی دو 
سال آینده، اگر تمام انرژی های تجدیدپذیر جهان 
را هم مصرف کنیم، برای میزانی که ذخیرۀ این 

داده ها نیاز دارد، کافی نخواهد بود.«

  راـکار چیست؟

او می گوید که یکی از کارهایی که مردم می توانند 
دهند،  انجام  داده ها  هجوم  از  جلوگیری  برای 
ارسال کمتر ایمیل های بی معنی است؛ چرا که هر 
ایمیل استاندارد، برابر تقریبااً ۴ گرم کربن است.

هاجکینسون معتقد است، یکی دیگر از گام هایی 
خود  کربن  ردپای  کاهش  برای  می توانیم  که 
برداریم، شامل پرهیز از استفادۀ دکمۀ ترسناک 
»پاسخ به همه« )reply all( است: »اگر فکر 
کنیم که ایمیل ما یا داده هایی که تولید می کنیم 
این  از خودمان  دیگر هرگز  کربن خنثی است، 
سؤال را نخواهیم پرسید که اگر فلان کار را انجام 

دهم، چه نتیجه ای دارد؟« 
منبع: گاردین

جدیدترین رمان »حمیدرضا شاه آبادی« با عنوان 
»تابوت  سرگردان«، قرار است به زودی منتشر شود. 
این کتاب، رمانی تاریخی و در ژانر ترسناک است.

و  ادبیات کودک  نویسندۀ  این  ایسنا،  به گزارش 
نوجوان، دربارۀ رمان جدید خود که در نشر »افق« 
منتشر خواهد شد، با اشاره به اینکه برای نوشتن 
است،  استفاده کرده  تاریخ  بستر  از  جدید  رمان 

و  جوان ها  خصوصااً  همه،  برای  را  تاریخ  گفت: 
از  بسیاری  می دانم.  ضروری  بسیار  نوجوان ها، 
مشکلات امروز ما باتوجه به واقعیت های تاریخی و 
شرایط تاریخی که پشت سرگذاشته ایم، حل شدنی 

است. 
او افزود: شناخت تاریخ موجب می شود به هویت 
بهتری از خودمان دسترسی پیدا کنیم و به درک 

هدف،  این  با  برسیم.  هستیم  آنچه  از  صحیحی 
سراغ »تابوت سرگردان« رفته ام. نوشتن این رمان 
یک  سال طول کشید و این روزها منتظرم که رمان 
از زیر چاپ بیرون بیاید. باتوجه به شروع تبلیغات 

ناشر، امیدوارم این کتاب به زودی وارد بازار شود.
 شاه آبادی دربارۀ قصۀ این کتاب نیز توضیح داد: 
دارالفنون  طب  محصل  داستان،  اصلی  شخصیت 
سفر  و  جاده  به  رفتن  از  دلایلی  به  بنا  او  است. 
شاعر  میرزا«  »ایرج  با  مواجهه  در  اما  می ترسد، 
مشهور آن روزگار، تصمیم می گیرد به هر شکلی که 
شده، بر ترس خود غلبه کند و از تهران به تبریز 
برود. اما شرایط سفر به گونۀ دیگری پیش می رود. 
می بایست  می ترسد،  جاده  از  خودش  درحالی که 
جسدی را هم با خودش حمل کند و به تبریز ببرد

 او ادامه داد: این کتاب زمینۀ خوبی برای معرفی و 
و  قاجار  دوران  از  بسیاری  چیزهای  شناخت 
سال های منتهی به مشروطه است. خواننده ای که 
این اثر را می خواند، می تواند تصویر خوبی از مدرسۀ 
دارالفنون، چه در تهران و چه در تبریز، به  دست 
آغاز  در  پزشکی  علم  وضعیت  با  همچنین  آورد. 

شکل گیری خود آشنا شود.
شخصیتی  خلق  به دنبال  شد،  یادآور  شاه آبادی   
ترسناک ایرانی هم بوده است و نمی داند توانسته 

موفق شود یا نه.

»میم« های خطرناک
 برای آب وهوا

ای پرقدرت ی دـند که بیشتر داده ـای ذخیره شده در سرورـ شدار ـ ـحققان ـ
ورد استفاده قرار نمی گیرند رگز ـ ی شوند و دیگر ـ  فقط یک بار استفاده ـ

»تابوت سرگردان« در راه بازار کتاب

نمایش نسخهٔ مرمت شدۀ 
»خانهٔ خدا« در موزۀ سینما

درگذشت یک هنرمند 
پیشکسوت موسیقی ایرانی

حتماً شما ـم وقتی به اینستاگرام سر ـی زنید، با انبوه دایرکت ـایی پر از »ـیم« ـای ـختلف 
ـواجه ـی شوید که دوستانتان برایتان ارسال کرده اند؛ تصاویری طنز که در فضای ـجازی با 
نوشته ـایی برای توصیف یک رفتار، تصویر و ـوقعیت، به سرعت دست به دست ـی شوند. اـا 
آسیب  ـحیط  زیست  به  ـی تواند  ـیم ـا،  این  از  بعضی  انتشار  که  کرده اید  فکر  تابه حال  آیا 

برساند؟


